
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1501
6 Ιουνίου 2014

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. Φ.253.1/85022/Β6
Τροποποίηση και συμπλήρωση της με αριθμ. πρωτ. 

Φ.253.1/46539/Β6/27−3−2014 υπουργικής απόφασης 
«Καθορισμός αριθμού εισακτέων σπουδαστών στις 
Σχολές, τα Τμήματα και τις Εισαγωγικές Κατευθύν−
σεις Τμημάτων της τριτοβάθμιας εκπαίδευσης για το 
ακαδ. έτος 2014−2015» (ΦΕΚ 768 Β΄/28−3−2014).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του εδαφίου β της παραγράφου 1 του 

άρθρου 2 του Ν. 2525/1997 (ΦΕΚ 188 Α΄) όπως αντικατα−
στάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 1 του Ν. 2909/2001 
(ΦΕΚ 90 Α΄) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 27 του
Ν. 3879/2010 (ΦΕΚ Α΄ 163) και την παρ. 5 του άρθρου 25 
του Ν. 4058/2012 (ΦΕΚ 63, τ.Α΄/22−3−2012).

2. Τις διατάξεις της υποπερίπτωσης iii της περίπτωσης 
γ' της παραγράφου 2 του άρθρου 2 του Ν. 2525/1997 
(ΦΕΚ 188 Α΄), όπως προστέθηκε με την παράγραφο 11 πε−
ρίπτωση β του άρθρου 59 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 34 του Ν. 2725/1999 (ΦΕΚ 
121 Α΄), όπως αυτό αντικαταστάθηκε με την παρ. 8 του 
άρθρου 18 του Ν. 3708/2008 (ΦΕΚ 210 Α΄) και στη συνέ−
χεια τροποποιήθηκε με τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 17 
του Ν. 3748/2009 (ΦΕΚ 29 Α΄), την παρ. Γ1 του άρθρου 
45 του Ν. 3773/2009 (ΦΕΚ 120 Α΄), το άρθρο 53 του
Ν. 4049/2012 (ΦΕΚ 35 Α΄) και τις παρ. 1 ως 6 του άρθρου 
38 του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄), σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 38 του Ν. 4115/2013, 
όπως αυτή συμπληρώθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 26 
του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ 254 Α΄), και της παρ. 2 του άρθρου 
26 του Ν. 4210/2013.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3432/2006 (ΦΕΚ 14 Α΄).
5. Τις διατάξεις της παρ. 12α του άρθρου 18 του Ν. 3708/ 

2008, όπως αυτή αντικαταστάθηκε με την παρ. Γ2 του 
άρθρου 45 του Ν. 3773/2009 (ΦΕΚ 120 Α΄) και συμπλη−
ρώθηκε με την περίπτωση 5 της παρ. 3 του άρθρου 11 
του Ν. 4229/2014 (ΦΕΚ 8 Α΄).

6. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2, 3 και 6 του Ν. 3748/ 
2009 (ΦΕΚ 29 Α΄).

7. Τις διατάξεις της παρ. 10 του αρ. 7 του Ν. 4009/2011 
(ΦΕΚ 195 Α΄), όπως προστέθηκε με το αρ. 7 παρ. 4 του 
Ν. 4142/2013 (ΦΕΚ 83 Α΄).

8. Τις διατάξεις της παραγράφου 33 του άρθρου 39 
του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε από το άρθρο 52 του Ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 
118 Α΄).

9. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 
118 Α΄) σχετικά με το Τμήμα ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ TE του ΤΕΙ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ.

10. Τις διατάξεις της με αριθμ. Φ.253/61413/Β6/1−7−2005 
(ΦΕΚ 902 Β΄) κοινής απόφασης των Υπουργών Τουριστι−
κής Ανάπτυξης και Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων.

11. Τις διατάξεις της με αριθμ. πρωτ. Φ.253.1/46539/
Β6/27−3−2014 υπουργικής απόφασης «Καθορισμός αριθ−
μού εισακτέων σπουδαστών στις Σχολές, τα Τμήματα 
και τις Εισαγωγικές Κατευθύνσεις Τμημάτων της τρι−
τοβάθμιας εκπαίδευσης για το ακαδ. έτος 2014−2015» 
(ΦΕΚ 768 Β΄/28−3−2014).

12. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσί−
ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 
98 Α΄), κατ’ εφαρμογή των οποίων βεβαιώνεται ότι από 
τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Τροποποιούμε τη με αριθμ. πρωτ. Φ.253.1/46539/
Β6/27−3−2014 υπουργική απόφαση «Καθορισμός αριθμού 
εισακτέων σπουδαστών στις Σχολές, τα Τμήματα και 
τις Εισαγωγικές Κατευθύνσεις Τμημάτων της τριτοβάθ−
μιας εκπαίδευσης για το ακαδ. έτος 2014−2015» (ΦΕΚ 
768 Β΄/28−3−2014) ως προς το ΤΕΙ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ και 
προσθέτουμε στο τέλος του αντίστοιχου πίνακα μία 
γραμμή ως εξής:

ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ TE

175

Β. Ορίζουμε, επί του αριθμού εισακτέων της με αριθμ. 
πρωτ. Φ.253.1/46539/Β6/27−3−2014 υπουργικής απόφα−
σης «Καθορισμός αριθμού εισακτέων σπουδαστών στις 
Σχολές, τα Τμήματα και τις Εισαγωγικές Κατευθύνσεις 
Τμημάτων της τριτοβάθμιας εκπαίδευσης για το ακαδ. 
έτος 2014−2015» (ΦΕΚ 768 Β΄/28−3−2014) τον αριθμό θέ−
σεων στις Σχολές, τα Τμήματα και τις Εισαγωγικές Κα−
τευθύνσεις των Τμημάτων, ως ακολούθως:

α) i) των Πανεπιστημίων, των Ανώτατων Εκκλησια−
στικών Ακαδημιών και του Τμήματος θεωρίας και Ιστο−
ρίας της Τέχνης της Ανώτατης Σχολής Καλών Τεχνών 

20373



20374 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

σε ποσοστό θέσεων 10%, το οποίο θα καλυφθεί κατά 
40% από υποψηφίους που κατέχουν τη «Βεβαίωση» της 
παραγράφου 13 του άρθρου 1 του Ν. 2525/1997 (ΦΕΚ 
188 Α΄) όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις της πα−
ραγράφου 1 του άρθρου 1 του Ν. 2909/2001 (ΦΕΚ 90 
Α΄) ή τη «Βεβαίωση Πρόσβασης» του άρθρου 4 του
Ν. 3748/2009 (ΦΕΚ 29 Α΄) και της αριθμ. Φ.253/13844/
Β6/6−2−2009 (ΦΕΚ 265 Β΄) υπουργικής απόφασης, μετά 
από συμμετοχή στις πανελλαδικές εξετάσεις της Γ΄ 
τάξης ημερήσιων Γενικών Λυκείων ή ημερήσιων ΕΠΑΛ 
(ΟΜΑΔΑ Β΄) το σχολικό έτος 2011−12 και κατά 60% από 
υποψηφίους που κατέχουν την ως άνω Βεβαίωση μετά 
από συμμετοχή στις πανελλαδικές εξετάσεις της Γ΄ 
τάξης ημερήσιων Γενικών Λυκείων ή ημερήσιων ΕΠΑΛ 
(ΟΜΑΔΑ Β) το σχολικό έτος 2012−13.

ii) των Τεχνολογικών Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, της 
Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκ−
παίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ) και των Ανώτερων Σχολών Του−
ριστικής Εκπαίδευσης (ΑΣΤΕ) σε ποσοστό θέσεων 10%, 
το οποίο θα καλυφθεί κατά:

• 40% και συγκεκριμένα κατά 20/89 από υποψηφίους 
οι οποίοι συμμετείχαν στις πανελλαδικές εξετάσεις ημε−
ρήσιων ΕΠΑΛ (ΟΜΑΔΑ Α΄) για τελευταία φορά το σχο−
λικό έτος 2011−12 και κατά το υπόλοιπο από υποψηφίους 
κατόχους της Βεβαίωσης της παραπάνω παραγράφου 
μετά από συμμετοχή στις πανελλαδικές εξετάσεις της 
Γ' τάξης ημερήσιων Γενικών Λυκείων ή ημερήσιων ΕΠΑΛ 
(ΟΜΑΔΑ Β) το σχολικό έτος 2011−2012.

• 60% και συγκεκριμένα κατά 20/89 από υποψηφίους 
οι οποίοι συμμετείχαν στις πανελλαδικές εξετάσεις ημε−
ρήσιων ΕΠΑΛ (ΟΜΑΔΑ Α΄) για τελευταία φορά το σχολι−
κό έτος 2012−13 και κατά το υπόλοιπο από υποψηφίους 
κατόχους της Βεβαίωσης της παραπάνω παραγράφου 
μετά από συμμετοχή στις πανελλαδικές εξετάσεις της 
Γ' τάξης ημερήσιων Γενικών Λυκείων ή ημερήσιων ΕΠΑΛ 
(ΟΜΑΔΑ Β) το σχολικό έτος 2012−2013.

β) των Τεχνολογικών Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, της 
Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ) και των Ανώτερων Σχολών 
Τουριστικής Εκπαίδευσης (ΑΣΤΕ) σε ποσοστό θέσεων 
20%, το οποίο θα καλυφθεί από υποψηφίους οι οποίοι 
συμμετέχουν στις πανελλαδικές εξετάσεις ημερήσιων 
ΕΠΑΛ (ΟΜΑΔΑ Α΄) το σχολικό έτος 2013−2014.

γ) των Τεχνολογικών Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, της 
Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκ−
παίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ) και των Ανώτερων Σχολών Του−
ριστικής Εκπαίδευσης (ΑΣΤΕ) σε ποσοστό θέσεων 1%, 
το οποίο θα καλυφθεί από υποψηφίους οι οποίοι συμ−
μετέχουν στις πανελλαδικές εξετάσεις εσπερινού ΕΠΑΛ 
(ΟΜΑΔΑ Α΄) το σχολικό έτος 2013−2014.

δ) οι λοιπές θέσεις εισακτέων στις σχολές, τα τμή−
ματα και τις εισαγωγικές κατευθύνσεις των τμημάτων 
των Πανεπιστημίων, των Τεχνολογικών Εκπαιδευτικών 
Ιδρυμάτων, των Ανώτατων Εκκλησιαστικών Ακαδημιών, 
της Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ), των Ανώτερων Σχολών Του−
ριστικής Εκπαίδευσης (ΑΣΤΕ) και του Τμήματος Θε−
ωρίας και Ιστορίας της Τέχνης της Ανώτατης Σχολής 

Καλών Τεχνών, θα καλυφθούν από τους υποψηφίους 
που θα αποκτήσουν τη «Βεβαίωση» της παραγράφου 
13 του άρθρου 1 του Ν. 2525/1997 (ΦΕΚ 188 Α΄), όπως 
συμπληρώθηκε με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του 
άρθρου 1 του Ν. 2909/2001 (ΦΕΚ 90 Α΄) ή τη «Βεβαίωση 
Πρόσβασης» του άρθρου 4 του Ν. 3748/2009 (ΦΕΚ 29 
Α΄) και της αριθμ. Φ 253/13844/Β6/6−2−2009 (ΦΕΚ 265 Β΄) 
υπουργικής απόφασης, μετά από συμμετοχή τους στις 
εξετάσεις των μαθημάτων της τελευταίας τάξης ημερή−
σιων Γενικών Λυκείων ή των ημερήσιων ΕΠΑΛ (ΟΜΑΔΑ 
Β΄), τα οποία εξετάζονται σε πανελλαδικό επίπεδο στο 
τρέχον σχολικό έτος 2013−2014.

ε) τυχόν θέσεις που δεν θα καλυφθούν από υποψηφί−
ους των εδαφίων α − γ της παρούσας παραγράφου, θα 
μεταφερθούν και θα προστεθούν στον αριθμό θέσεων 
του εδαφίου δ της παρούσας παραγράφου.

στ) κατά τον αριθμητικό υπολογισμό των θέσεων, σύμ−
φωνα με τα ποσοστά των παραγράφων Β και Γ της παρού−
σας γίνεται στρογγυλοποίηση στην πλησιέστερη ακέραιη 
μονάδα. Ειδικότερα αν προκύπτει δεκαδικό υπόλοιπο, που 
είναι μισό ή μεγαλύτερο από το μισό της ακέραιης μονά−
δας, η στρογγυλοποίηση γίνεται στην επόμενη ακέραια 
μονάδα. Αν το δεκαδικό υπόλοιπο είναι μικρότερο απ' το 
μισό της ακέραιης μονάδας δε λαμβάνεται υπόψη, εκτός 
αν μηδενίζεται η θέση, οπότε γίνεται στρογγυλοποίηση 
στην ακέραιη μονάδα, ώστε σε κάθε περίπτωση να υπάρ−
χει (1) τουλάχιστον θέση της κάθε κατηγορίας για κάθε 
σχολή ή τμήμα σχολής ή εισαγωγική κατεύθυνση των 
τμημάτων. Για τις Στρατιωτικές σχολές και τις σχολές της 
Αστυνομικής και Πυροσβεστικής Ακαδημίας εφαρμόζονται, 
αναλόγως, οι διατάξεις των εδαφίων α΄ και ε΄ της παρού−
σας, αν δεν ορίζεται διαφορετικά από τις αντίστοιχες 
κοινές υπουργικές αποφάσεις, με τις οποίες ορίζεται ο 
αριθμός εισακτέων στις σχολές αυτές.

Γ. Ορίζουμε τον αριθμό θέσεων εισακτέων για αυτούς 
που θα αποκτήσουν τη «Βεβαίωση» της παραγράφου 
13 του άρθρου 1 του Ν. 2525/1997 (ΦΕΚ 188 Α΄), όπως 
συμπληρώθηκε με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του 
άρθρου 1 του Ν. 2909/2001 (ΦΕΚ 90 Α΄) ή τη «Βεβαίωση 
Πρόσβασης» του άρθρου 4 του Ν. 3748/2009 (ΦΕΚ 29 
Β΄) και της αριθμ. Φ 253/13844/Β6/6−2−2009 (ΦΕΚ 265 Β΄) 
υπουργικής απόφασης, μετά από συμμετοχή τους στις 
εξετάσεις των μαθημάτων της τελευταίας τάξης εσπε−
ρινών Γενικών Λυκείων ή των εσπερινών ΕΠΑΛ (ΟΜΑΔΑ 
Β΄) αντίστοιχα, τα οποία εξετάζονται σε πανελλαδι−
κό επίπεδο στο τρέχον σχολικό έτος 2013−2014 καθ' 
υπέρβαση του αριθμού εισακτέων της με αριθμ. πρωτ. 
Φ.253.1/46539/Β6/27−3−2014 υπουργικής απόφασης (ΦΕΚ 
768 Β΄/28−3−2014) και σε ποσοστό θέσεων 1% για τις 
Σχολές, τα Τμήματα και τις Εισαγωγικές Κατευθύνσεις 
των Τμημάτων των Πανεπιστημίων, των ΤΕΙ, των Ανώτα−
των Εκκλησιαστικών Ακαδημιών, της Ανώτατης Σχολής 
Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ), 
των Ανωτέρων Σχολών Τουριστικής Εκπαίδευσης και 
του Τμήματος Θεωρίας και Ιστορίας της Τέχνης της 
Ανώτατης Σχολής Καλών Τεχνών.

Η ανωτέρω κατανομή θέσεων απεικονίζεται αναλυτικά 
στους ακόλουθους πίνακες:



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20375

Π
Α
Ν
ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ
Μ
ΙΟ

 
Τμ
ήμ
α

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ  
ΑΚΑΔ ΕΤΟΥΣ  2014-15 

(αριθ Φ.253.1/46539/Β6/27-3-2014 Υ.Α.) 

ΘΕΣΕΙΣ ΗΜ ΓΕ.Λ.& ΕΠΑΛ Β΄  
(ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 2014) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 10%  
 ΗΜ ΓΕ.Λ.& ΕΠΑΛ Β΄  
ΕΤΩΝ 2012 & 2013 

ΘΕΣΕΙΣ ΗΜ ΓΕ.Λ.& ΕΠΑΛ Β΄  
10% - ΕΤΟΥΣ 2012 (ΠΟΣΟΣΤΟ 40%) 

ΘΕΣΕΙΣ ΗΜ ΓΕ.Λ.& ΕΠΑΛ Β΄  
10% - ΕΤΟΥΣ 2013 (ΠΟΣΟΣΤΟ 60%) 

ΘΕΣΕΙΣ ΕΣΠ ΓΕ.Λ. & ΕΠΑΛ Β΄  
1% ΕΠΙΠΛΕΟΝ  ΑΡ. ΕΙΣ. 

(ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 2014) 

Α
Ν
Ω
ΤΑ
ΤΗ

 Σ
ΧΟ

ΛΗ
 

ΚΑ
ΛΩ

Ν
 Τ
ΕΧ
Ν
Ω
Ν

 
Θ
ΕΩ

ΡΙ
ΑΣ

 Κ
ΑΙ

 ΙΣ
ΤΟ

ΡΙ
Α
Σ 
ΤΗ

Σ 
ΤΕ
ΧΝ

Η
Σ 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

90
 

81
 

9 
4 

5 
1 

Α
ΡΙ
ΣΤ
Ο
ΤΕ
ΛΕ
ΙΟ

 Π
Α
Ν

. 
Θ
ΕΣ

/Ν
ΙΚ
Η
Σ 

Α
ΓΓ
ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΓΛ
Ω
ΣΣ
ΑΣ

 Κ
ΑΙ

 Φ
ΙΛ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

Α
ΓΡ
Ο
Ν
Ο
Μ
Ω
Ν

 &
 Τ
Ο
Π
Ο
ΓΡ
Α
Φ
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

  
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

Α
ΡΧ
ΙΤ
ΕΚ
ΤΟ

Ν
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

ΒΙ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
ΓΑ
ΛΛ

ΙΚ
Η
Σ 
ΓΛ
Ω
ΣΣ
Α
Σ 
ΚΑ

Ι Φ
ΙΛ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
ΓΕ
ΡΜ

Α
Ν
ΙΚ
Η
Σ 
ΓΛ
Ω
ΣΣ
ΑΣ

 Κ
ΑΙ

 Φ
ΙΛ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
ΓΕ
Ω
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
ΓΕ
Ω
Π
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

 
25

0 
22

5 
25

 
10

 
15

 
3 

ΔΑ
ΣΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α
Σ 

&
 Φ
ΥΣ
ΙΚ
Ο
Υ 
Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
ΛΛ

Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
ΔΗ

Μ
Ο
ΣΙ
Ο
ΓΡ
ΑΦ

ΙΑ
Σ 

&
 Μ
ΕΣ
Ω
Ν

 Μ
Α
ΖΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΠ

ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
Σ 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 
Φ
ΥΣ
ΙΚ
Η
Σ 
ΑΓ
Ω
ΓΗ
Σ 
ΚΑ

Ι Α
Θ
ΛΗ

ΤΙ
ΣΜ

Ο
Υ 

(Θ
ΕΣ
ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ
Η

) 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 
Φ
ΥΣ
ΙΚ
Η
Σ 
ΑΓ
Ω
ΓΗ
Σ 
ΚΑ

Ι Α
Θ
ΛΗ

ΤΙ
ΣΜ

Ο
Υ 

(Σ
ΕΡ
ΡΕ
Σ)

 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

 Π
ΡΟ

ΣΧ
Ο
ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΓ
Ω
ΓΗ
Σ 

&
 Ε
ΚΠ

Α
ΙΔ
ΕΥ
ΣΗ
Σ 

 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 &
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Υ
Π
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
Ω
Ν

 
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
Θ
ΕΑ
ΤΡ
Ο
Υ 

75
 

67
 

8 
3 

5 
1 

Θ
ΕΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α
Σ 

20
0 

18
0 

20
 

8 
12

 
2 

ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η
Σ 

20
0 

18
0 

20
 

8 
12

 
2 

ΙΣ
ΤΟ

ΡΙ
ΑΣ

 &
 Α
ΡΧ
Α
ΙΟ
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

  
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
ΙΤ
Α
ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΓΛ
Ω
ΣΣ
ΑΣ

 Κ
Α
Ι Φ

ΙΛ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

10
0 

90
 

10
 

4 
6 

1 



20376 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 
 

ΚΙ
Ν
Η
Μ
ΑΤ
Ο
ΓΡ
Α
Φ
Ο
Υ 

10
0 

90
 

10
 

4 
6 

1 
ΚΤ
Η
Ν
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η
Σ 

10
0 

90
 

10
 

4 
6 

1 
Μ
Α
Θ
Η
Μ
ΑΤ
ΙΚ
Ω
Ν

 
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Χ
Ω
ΡΟ

ΤΑ
ΞΙ
Α
Σ 

&
 Α
Ν
ΑΠ

ΤΥ
ΞΗ

Σ 
 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

  
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

Μ
Ο
ΥΣ
ΙΚ
Ω
Ν

 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

 
75

 
67

 
8 

3 
5 

1 
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

 
37

5 
33

7 
38

 
15

 
23

 
4 

Ο
ΔΟ

Ν
ΤΙ
ΑΤ
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
10

0 
90

 
10

 
4 

6 
1 

Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Ω
Ν

 Ε
Π
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

  
32

5 
29

2 
33

 
13

 
20

 
3 

Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΟ

 Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΣΗ

Σ 
 

22
5 

20
2 

23
 

9 
14

 
2 

Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

Π
Ο
ΙΜ

Α
Ν
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
&

 Κ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ 
Θ
ΕΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α
Σ 

 
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Ε
Π
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

  
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

  
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
Φ
Α
ΡΜ

Α
ΚΕ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
Φ
ΙΛ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

25
0 

22
5 

25
 

10
 

15
 

3 
Φ
ΙΛ
Ο
ΣΟ

Φ
ΙΑ
Σ 

&
 Π
Α
ΙΔ
ΑΓ
Ω
ΓΙ
ΚΗ

Σ 
 

17
5 

15
7 

18
 

7 
11

 
2 

Φ
ΥΣ
ΙΚ
Η
Σ 

 
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
ΧΗ

Μ
ΕΙ
Α
Σ 

17
5 

15
7 

18
 

7 
11

 
2 

ΧΗ
Μ
ΙΚ
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

  
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

Ψ
ΥΧ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

  
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 

ΓΕ
Ω
Π
Ο
Ν
ΙΚ
Ο

 
Π
Α
Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΟ

 
Α
Θ
Η
Ν
Ω
Ν

 

Α
ΓΡ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΑ
Σ 

 Κ
Α
Ι Α
Ν
Α
Π
ΤΥ
ΞΗ

Σ 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

Α
ΞΙ
Ο
Π
Ο
ΙΗ
ΣΗ
Σ 
Φ
ΥΣ
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
Ο
ΡΩ

Ν
 Κ
Α
Ι Γ
ΕΩ

ΡΓ
ΙΚ
Η
Σ 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Η
Σ 

 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 
ΖΩ

ΪΚ
Η
Σ 
Π
ΑΡ

Α
ΓΩ
ΓΗ
Σ 

&
 Υ
ΔΑ

ΤΟ
ΚΑ

ΛΛ
ΙΕ
ΡΓ
ΕΙ
Ω
Ν

  
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 
ΤΡ
Ο
Φ
ΙΜ

Ω
Ν

 &
 Δ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Φ
Η
Σ 
ΤΟ

Υ 
Α
Ν
Θ
ΡΩ

Π
Ο
Υ 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 
Φ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 
Π
ΑΡ

Α
ΓΩ
ΓΗ
Σ 

 
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
ΒΙ
Ο
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

  
ΔΗ

Μ
Ο
ΚΡ
ΙΤ
ΕΙ
Ο

 Π
Α
Ν

. 
Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ 

 

Α
ΓΡ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Α
Ν
Α
Π
ΤΥ
ΞΗ

Σ 
  

22
5 

20
2 

23
 

9 
14

 
2 

Α
ΡΧ
ΙΤ
ΕΚ
ΤΟ

Ν
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

   
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

ΓΛ
Ω
ΣΣ
ΑΣ

, Φ
ΙΛ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 
ΚΑ

Ι Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΣΜ

Ο
Υ 
Π
ΑΡ

ΕΥ
ΞΕ
ΙΝ
ΙΩ
Ν

 Χ
Ω
ΡΩ

Ν
  

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
ΔΑ

ΣΟ
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

&
 Δ
ΙΑ
ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ 
Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
ΛΛ

Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
&

 Φ
ΥΣ
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
Ο
ΡΩ

Ν
   

15
0 

13
5 

15
 

6 
9 

2 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20377

 

ΕΛ
ΛΗ

Ν
ΙΚ
Η
Σ 
Φ
ΙΛ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

  
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 
Φ
ΥΣ
ΙΚ
Η
Σ 
ΑΓ
Ω
ΓΗ
Σ 
ΚΑ

Ι Α
Θ
ΛΗ

ΤΙ
ΣΜ

Ο
Υ 

  
32

5 
29

2 
33

 
13

 
20

 
3 

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

 Τ
Η
Σ 
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΣΗ
Σ 
ΣΤ
Η
Ν

 Π
ΡΟ

ΣΧ
Ο
ΛΙ
ΚΗ

 Η
ΛΙ
ΚΙ
Α

   
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 &
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Υ
Π
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
Ω
Ν

   
25

0 
22

5 
25

 
10

 
15

 
3 

ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η
Σ 

  
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
ΙΣ
ΤΟ

ΡΙ
ΑΣ

 &
 Ε
Θ
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

 
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΑΡ

ΑΓ
Ω
ΓΗ
Σ 

&
 Δ
ΙΟ
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 

  
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
ΛΛ

Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
  

15
0 

13
5 

15
 

6 
9 

2 
Μ
Ο
ΡΙ
Α
ΚΗ

Σ 
ΒΙ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

&
 Γ
ΕΝ

ΕΤ
ΙΚ
Η
Σ 

  
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

  
40

0 
36

0 
40

 
16

 
24

 
4 

Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Ω
Ν

 Ε
Π
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

  
30

0 
27

0 
30

 
12

 
18

 
3 

Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΟ

 Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΣΗ

Σ 
  

22
5 

20
2 

23
 

9 
14

 
2 

Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

   
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 

 Κ
Α
Ι Π

Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 

- Ε
ΙΣ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
ΑΤ
ΕΥ
Θ
ΥΝ

ΣΗ
: Π

Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 

 
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 

 Κ
Α
Ι Π

Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 

- Ε
ΙΣ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
ΑΤ
ΕΥ
Θ
ΥΝ

ΣΗ
: Κ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 

 
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 

ΕΘ
Ν
ΙΚ
Ο

 &
 

ΚΑ
Π
Ο
ΔΙ
ΣΤ
ΡΙ
Α
ΚΟ

 
Π
Α
Ν

/Μ
ΙΟ

 Α
Θ
Η
Ν
Ω
Ν

 
 

Α
ΓΓ
ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΓΛ
Ω
ΣΣ
ΑΣ

 Κ
ΑΙ

 Φ
ΙΛ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
ΒΙ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

ΓΑ
ΛΛ

ΙΚ
Η
Σ 
ΓΛ
Ω
ΣΣ
Α
Σ 
ΚΑ

Ι Φ
ΙΛ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
ΓΕ
ΡΜ

Α
Ν
ΙΚ
Η
Σ 
ΓΛ
Ω
ΣΣ
ΑΣ

 Κ
ΑΙ

 Φ
ΙΛ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
ΓΕ
Ω
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

&
 Γ
ΕΩ

Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
ΛΛ

Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΣΗ
Σ 

&
 Α
ΓΩ
ΓΗ
Σ 
ΣΤ
Η
Ν

 Π
ΡΟ

ΣΧ
Ο
ΛΙ
ΚΗ

 Η
ΛΙ
ΚΙ
Α

 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΕΠ
ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
Σ 

&
 Μ
ΕΣ
Ω
Ν

 Μ
Α
ΖΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΝ

Η
Μ
ΕΡ
Ω
ΣΗ

Σ 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 
Φ
ΥΣ
ΙΚ
Η
Σ 
ΑΓ
Ω
ΓΗ
Σ 
ΚΑ

Ι Α
Θ
ΛΗ

ΤΙ
ΣΜ

Ο
Υ 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
Θ
ΕΑ
ΤΡ
ΙΚ
Ω
Ν

 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

  
10

0 
90

 
10

 
4 

6 
1 

Θ
ΕΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α
Σ 

 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η
Σ 

17
5 

15
7 

18
 

7 
11

 
2 

ΙΣ
Π
Α
Ν
ΙΚ
Η
Σ 
ΓΛ
Ω
ΣΣ
Α
Σ 
ΚΑ

Ι Φ
ΙΛ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 
75

 
67

 
8 

3 
5 

1 
ΙΣ
ΤΟ

ΡΙ
ΑΣ

 &
 Α
ΡΧ
Α
ΙΟ
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

  
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΙΤ
Α
ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΓΛ
Ω
ΣΣ
ΑΣ

 Κ
Α
Ι Φ

ΙΛ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

75
 

67
 

8 
3 

5 
1 

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ 
Θ
ΕΟ

ΛΟ
ΓΙ
ΑΣ

 
10

0 
90

 
10

 
4 

6 
1 

Μ
Α
Θ
Η
Μ
ΑΤ
ΙΚ
Ω
Ν

  
30

0 
27

0 
30

 
12

 
18

 
3 



20378 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Μ
ΕΘ

Ο
ΔΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α
Σ,

 ΙΣ
ΤΟ

ΡΙ
Α
Σ 

&
 Θ
ΕΩ

ΡΙ
ΑΣ

 Τ
Η
Σ 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 

15
0 

13
5 

15
 

6 
9 

2 
Μ
Ο
ΥΣ
ΙΚ
Ω
Ν

 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

  
75

 
67

 
8 

3 
5 

1 
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

42
5 

38
2 

43
 

17
 

26
 

4 
Ν
Ο
ΣΗ

ΛΕ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
Ο
ΔΟ

Ν
ΤΙ
ΑΤ
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
10

0 
90

 
10

 
4 

6 
1 

Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Ω
Ν

 Ε
Π
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

  
35

0 
31

5 
35

 
14

 
21

 
4 

Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΟ

 Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΣΗ

Σ 
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΑ

Ι Τ
Η
ΛΕ
Π
ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΩ
Ν

  
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 

&
 Δ
Η
Μ
Ο
ΣΙ
Α
Σ 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 

 
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
ΣΛ
Α
ΒΙ
ΚΩ

Ν
 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

 
75

 
67

 
8 

3 
5 

1 
Φ
Α
ΡΜ

Α
ΚΕ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 

 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

Φ
ΙΛ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

 
30

0 
27

0 
30

 
12

 
18

 
3 

Φ
ΙΛ
Ο
ΣΟ

Φ
ΙΑ
Σ 

- Π
Α
ΙΔ
ΑΓ
Ω
ΓΙ
ΚΗ

Σ 
&

 Ψ
ΥΧ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

 
25

0 
22

5 
25

 
10

 
15

 
3 

Φ
ΥΣ
ΙΚ
Η
Σ 

 
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
ΧΗ

Μ
ΕΙ
Α
Σ 

 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

Ψ
ΥΧ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΤΟ
ΥΡ
ΚΙ
ΚΩ

Ν
 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

 Κ
Α
Ι Σ
ΥΓ
ΧΡ
Ο
Ν
Ω
Ν

 Α
ΣΙ
ΑΤ
ΙΚ
Ω
Ν

 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

 
10

0 
90

 
10

 
4 

6 
1 

ΕΘ
Ν
ΙΚ
Ο

 Μ
ΕΤ
ΣΟ

ΒΙ
Ο

 
Π
Ο
ΛΥ
ΤΕ
ΧΝ

ΕΙ
Ο

 
 

Α
ΓΡ
Ο
Ν
Ο
Μ
Ω
Ν

 &
 Τ
Ο
Π
Ο
ΓΡ
Α
Φ
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

  
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

Α
ΡΧ
ΙΤ
ΕΚ
ΤΟ

Ν
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

  
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΕΦ
ΑΡ

Μ
Ο
ΣΜ

ΕΝ
Ω
Ν

 Μ
Α
Θ
Η
Μ
ΑΤ
ΙΚ
Ω
Ν

 &
 Φ
ΥΣ
ΙΚ
Ω
Ν

 Ε
Π
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

  
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 &
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Υ
Π
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
Ω
Ν

  
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Μ
ΕΤ
Α
ΛΛ

ΕΙ
Ω
Ν

 Μ
ΕΤ
Α
ΛΛ

Ο
ΥΡ
ΓΩ
Ν

  
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

  
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

Ν
Α
ΥΠ

Η
ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

  
10

0 
90

 
10

 
4 

6 
1 

Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

  
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΧΗ
Μ
ΙΚ
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

  
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΙΟ
Ν
ΙΟ

 
Π
Α
Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΟ

 

Α
ΡΧ
ΕΙ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΑ
Σ,

 Β
ΙΒ
ΛΙ
Ο
Θ
Η
ΚΟ

Ν
Ο
Μ
ΙΑ
Σ 

&
 Μ
Ο
ΥΣ
ΕΙ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
ΙΣ
ΤΟ

ΡΙ
ΑΣ

 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

Μ
Ο
ΥΣ
ΙΚ
Ω
Ν

 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

 
10

0 
90

 
10

 
4 

6 
1 

ΞΕ
Ν
Ω
Ν

 Γ
ΛΩ

ΣΣ
Ω
Ν

 Μ
ΕΤ
Α
Φ
ΡΑ

ΣΗ
Σ 
ΚΑ

Ι Δ
ΙΕ
ΡΜ

Η
Ν
ΕΙ
Α
Σ 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20379

Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
ΤΕ
ΧΝ

Ω
Ν

 Η
ΧΟ

Υ 
&

 Ε
ΙΚ
Ο
Ν
Α
Σ 

10
0 

90
 

10
 

4 
6 

1 

Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Ο

 
Π
Α
Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΟ

 
Α
Θ
Η
Ν
Ω
Ν

 

ΔΙ
ΕΘ

Ν
Ω
Ν

 Κ
Α
Ι Ε
ΥΡ
Ω
Π
ΑΪ
ΚΩ

Ν
 Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Ω
Ν

 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

  
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 

&
 Τ
ΕΧ
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Η
Σ 

&
 Χ
ΡΗ

Μ
Α
ΤΟ

Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

 
25

0 
22

5 
25

 
10

 
15

 
3 

Μ
Α
ΡΚ
ΕΤ
ΙΝ
ΓΚ

 Κ
Α
Ι Ε
Π
ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
Σ 

 
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 

 
25

0 
22

5 
25

 
10

 
15

 
3 

Ο
ΡΓ
Α
Ν
Ω
ΣΗ
Σ 
ΚΑ

Ι Δ
ΙΟ
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

  
27

5 
24

7 
28

 
11

 
17

 
3 

Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
 

22
5 

20
2 

23
 

9 
14

 
2 

ΣΤ
ΑΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 

Π
Α
Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΟ

 
Α
ΙΓ
ΑΙ
Ο
Υ 

ΓΕ
Ω
ΓΡ
Α
Φ
ΙΑ
Σ 

 
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 
32

5 
29

2 
33

 
13

 
20

 
3 

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 
ΤΡ
Ο
Φ
ΙΜ

Ω
Ν

 &
 Δ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Φ
Η
Σ 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

 Τ
Η
Σ 
Θ
Α
ΛΑ

ΣΣ
Α
Σ 

 
10

0 
90

 
10

 
4 

6 
1 

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

 Τ
Η
Σ 
Π
ΡΟ

ΣΧ
Ο
ΛΙ
ΚΗ

Σ 
Α
ΓΩ
ΓΗ
Σ 

&
  Ε
ΚΠ

Α
ΙΔ
ΕΥ
ΤΙ
ΚΟ

Υ 
ΣΧ
ΕΔ
ΙΑ
ΣΜ

Ο
Υ 

 
27

5 
24

7 
28

 
11

 
17

 
3 

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ 
Α
Ν
Θ
ΡΩ

Π
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

&
 ΙΣ
ΤΟ

ΡΙ
Α
Σ 

20
0 

18
0 

20
 

8 
12

 
2 

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΟ
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
Μ
ΕΣ
Ο
ΓΕ
ΙΑ
ΚΩ

Ν
 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

 
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΑ
Σ 
ΚΑ

Ι Δ
ΙΟ
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 

15
0 

13
5 

15
 

6 
9 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
Α
ΚΩ

Ν
 &

 Ε
Π
ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
ΚΩ

Ν
 Σ
ΥΣ
ΤΗ

Μ
ΑΤ
Ω
Ν

 
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Σ
ΧΕ
ΔΙ
Α
ΣΗ
Σ 
Π
ΡΟ

ΪΟ
Ν
ΤΩ

Ν
 Κ
Α
Ι Σ
ΥΣ
ΤΗ

Μ
Α
ΤΩ

Ν
  

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
Ν
Α
ΥΤ
ΙΛ
ΙΑ
Σ 

&
 Ε
Π
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

Μ
ΑΤ
ΙΚ
Ω
Ν

 Υ
Π
Η
ΡΕ
ΣΙ
Ω
Ν

 
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΟ

 Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΣΗ

Σ 
 

20
0 

18
0 

20
 

8 
12

 
2 

Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
ΛΛ

Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΣΜ

ΙΚ
Η
Σ 
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

&
 Ε
Π
ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
Σ 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
Μ
Α
Θ
Η

M
ΑΤ
ΙΚ
Ω
Ν

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
Α
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Μ
Α
Θ
Η
Μ
ΑΤ
ΙΚ
Ω
Ν

  
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

Μ
Α
Θ
Η

M
ΑΤ
ΙΚ
Ω
Ν

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
Α
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Σ
ΤΑ
ΤΙ
ΣΤ
ΙΚ
Η
Σ 
ΚΑ

Ι Α
Ν
Α
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ω
Ν

 - 
ΧΡ
Η
Μ
ΑΤ
Ο
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Ω
Ν

 
Μ
Α
Θ
Η
Μ
ΑΤ
ΙΚ
Ω
Ν

 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

Π
Α
Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΟ

 
ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Μ
Α
ΚΕ
ΔΟ

Ν
ΙΑ
Σ 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
&

 Τ
Η
ΛΕ
Π
ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΩ
Ν

 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

  
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΟ

 Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΣΗ

Σ 
 

20
0 

18
0 

20
 

8 
12

 
2 



20380 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΟ

 Ν
Η
Π
ΙΑ
ΓΩ
ΓΩ
Ν

 
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 

Π
Α
Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΟ

 
Θ
ΕΣ
ΣΑ
ΛΙ
Α
Σ 

Α
ΡΧ
ΙΤ
ΕΚ
ΤΟ

Ν
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

ΒΙ
Ο
ΧΗ

Μ
ΕΙ
Α
Σ 

&
 Β
ΙΟ
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

ΓΕ
Ω
Π
Ο
Ν
ΙΑ
Σ,

 ΙΧ
Θ
ΥΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α
Σ 
ΚΑ

Ι Υ
ΔΑ

ΤΙ
Ν
Ο
Υ 
Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
ΛΛ

Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
ΓΕ
Ω
Π
Ο
Ν
ΙΑ
Σ,

 Φ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 
Π
Α
ΡΑ

ΓΩ
ΓΗ
Σ 
ΚΑ
Ι Α
ΓΡ
Ο
ΤΙ
ΚΟ

Υ 
Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
Λ
ΛΟ

Ν
ΤΟ

Σ 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 
Φ
ΥΣ
ΙΚ
Η
Σ 
ΑΓ
Ω
ΓΗ
Σ 
ΚΑ

Ι Α
Θ
ΛΗ

ΤΙ
ΣΜ

Ο
Υ 

17
5 

15
7 

18
 

7 
11

 
2 

Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 &
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Υ
Π
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
Ω
Ν

 
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η
Σ 

 
10

0 
90

 
10

 
4 

6 
1 

ΙΣ
ΤΟ

ΡΙ
ΑΣ

 Α
ΡΧ
ΑΙ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

&
 Κ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ 
Α
Ν
Θ
ΡΩ

Π
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 
10

0 
90

 
10

 
4 

6 
1 

ΚΤ
Η
Ν
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η
Σ 

 
10

0 
90

 
10

 
4 

6 
1 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Χ
Ω
ΡΟ

ΤΑ
ΞΙ
Α
Σ,

 Π
Ο
ΛΕ
Ο
ΔΟ

Μ
ΙΑ
Σ 
ΚΑ

Ι Π
ΕΡ
ΙΦ
ΕΡ
ΕΙ
Α
ΚΗ

Σ 
Α
Ν
Α
Π
ΤΥ
ΞΗ

Σ 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Ω
Ν

 Ε
Π
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

  
25

0 
22

5 
25

 
10

 
15

 
3 

Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΟ

 Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΣΗ

Σ 
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΟ

 Ε
ΙΔ
ΙΚ
Η
Σ 
ΑΓ
Ω
ΓΗ
Σ 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΟ

 Π
ΡΟ

ΣΧ
Ο
ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΣΗ
Σ 

 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
25

0 
22

5 
25

 
10

 
15

 
3 

Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
Μ
Ε 
ΕΦ

Α
ΡΜ

Ο
ΓΕ
Σ 
ΣΤ
Η

 Β
ΙΟ
ΪΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η

 
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

Π
Α
Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΟ

 
ΙΩ
Α
Ν
Ν
ΙΝ
Ω
Ν

 

ΒΙ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΚΩ

Ν
 Ε
Φ
ΑΡ

Μ
Ο
ΓΩ
Ν

 &
 Τ
ΕΧ
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Ω
Ν

  
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η
Σ 

17
5 

15
7 

18
 

7 
11

 
2 

ΙΣ
ΤΟ

ΡΙ
ΑΣ

 &
 Α
ΡΧ
Α
ΙΟ
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
Μ
Α
Θ
Η
Μ
ΑΤ
ΙΚ
Ω
Ν

  
32

5 
29

2 
33

 
13

 
20

 
3 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Ε
Π
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 
ΥΛ
ΙΚ
Ω
Ν

 
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Υ
Π
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
Ω
Ν

 Κ
Α
Ι Π

ΛΗ
ΡΟ

Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Ω
Ν

 Ε
Π
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

 
27

5 
24

7 
28

 
11

 
17

 
3 

Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΟ

 Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΣΗ

Σ 
25

0 
22

5 
25

 
10

 
15

 
3 

Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΟ

 Ν
Η
Π
ΙΑ
ΓΩ
ΓΩ
Ν

 
27

5 
24

7 
28

 
11

 
17

 
3 

Π
ΛΑ

ΣΤ
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
ΕΧ
Ν
Ω
Ν

 &
 Ε
Π
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

 Τ
Η
Σ 
ΤΕ
ΧΝ

Η
Σ 

 
10

0 
90

 
10

 
4 

6 
1 

Φ
ΙΛ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

25
0 

22
5 

25
 

10
 

15
 

3 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20381

 

Φ
ΙΛ
Ο
ΣΟ

Φ
ΙΑ
Σ,

 Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

Σ 
&

 Ψ
ΥΧ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

30
0 

27
0 

30
 

12
 

18
 

3 
Φ
ΥΣ
ΙΚ
Η
Σ 

 
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
ΧΗ

Μ
ΕΙ
Α
Σ 

22
5 

20
2 

23
 

9 
14

 
2 

Π
Α
Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΟ

 
ΚΡ
Η
ΤΗ

Σ 

ΒΙ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

  
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 

&
 Τ
ΕΧ
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 
ΥΛ
ΙΚ
Ω
Ν

   
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 
ΥΠ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
Ω
Ν

   
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η
Σ 

  
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΙΣ
ΤΟ

ΡΙ
ΑΣ

 &
 Α
ΡΧ
Α
ΙΟ
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

   
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΟ
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Ω
Ν

 Ε
Π
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

 
32

5 
29

2 
33

 
13

 
20

 
3 

Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΟ

 Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΣΗ

Σ 
 

20
0 

18
0 

20
 

8 
12

 
2 

Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΟ

 Π
ΡΟ

ΣΧ
Ο
ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΣΗ
Σ 

 
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 

17
5 

15
7 

18
 

7 
11

 
2 

Φ
ΙΛ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

  
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
Φ
ΙΛ
Ο
ΣΟ

Φ
ΙΚ
Ω
Ν

 &
 Κ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

  
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
Φ
ΥΣ
ΙΚ
Η
Σ 

  
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
ΧΗ

Μ
ΕΙ
Α
Σ 

  
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

Ψ
ΥΧ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
Μ
Α
Θ
Η
Μ
ΑΤ
ΙΚ
Ω
Ν

  Κ
Α
Ι Ε
Φ
Α
ΡΜ

Ο
ΣΜ

ΕΝ
Ω
Ν

 Μ
Α
Θ
Η
Μ
Α
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
ΑΤ
ΕΥ
Θ
ΥΝ

ΣΗ
: Μ

Α
Θ
Η
Μ
Α
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 

17
5 

15
7 

18
 

7 
11

 
2 

Μ
Α
Θ
Η
Μ
ΑΤ
ΙΚ
Ω
Ν

  Κ
Α
Ι Ε
Φ
Α
ΡΜ

Ο
ΣΜ

ΕΝ
Ω
Ν

 Μ
Α
Θ
Η
Μ
Α
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
ΑΤ
ΕΥ
Θ
ΥΝ

ΣΗ
: Ε
Φ
ΑΡ

Μ
Ο
ΣΜ

ΕΝ
Ω
Ν

 
Μ
Α
Θ
Η
Μ
ΑΤ
ΙΚ
Ω
Ν

 
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 

Π
Α
Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΟ

 
Μ
Α
ΚΕ
ΔΟ

Ν
ΙΑ
Σ 

ΒΑ
ΛΚ

Α
Ν
ΙΚ
Ω
Ν

, Σ
ΛΑ

ΒΙ
ΚΩ

Ν
 Κ
Α
Ι Α
Ν
Α
ΤΟ

ΛΙ
ΚΩ

Ν
 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

ΔΙ
ΕΘ

Ν
Ω
Ν

 &
 Ε
ΥΡ
Ω
Π
Α
ΪΚ
Ω
Ν

 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

  
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΑ

Ι Κ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
 

15
0 

13
5 

15
 

6 
9 

2 
ΕΦ

ΑΡ
Μ
Ο
ΣΜ

ΕΝ
Η
Σ 
Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Η
Σ 

&
 Χ
ΡΗ

Μ
Α
ΤΟ

Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

22
5 

20
2 

23
 

9 
14

 
2 

Μ
Ο
ΥΣ
ΙΚ
Η
Σ 

 Ε
Π
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 
ΚΑ

Ι Τ
ΕΧ
Ν
Η
Σ 

10
0 

90
 

10
 

4 
6 

1 
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Ω
Ν

 Ε
Π
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

 
27

5 
24

7 
28

 
11

 
17

 
3 

Ο
ΡΓ
Α
Ν
Ω
ΣΗ
Σ 
ΚΑ

Ι Δ
ΙΟ
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

  
27

5 
24

7 
28

 
11

 
17

 
3 

  

Α
ΡΧ
ΙΤ
ΕΚ
ΤΟ

Ν
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΒΙ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

17
5 

15
7 

18
 

7 
11

 
2 



20382 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 
 

 
Π
Α
Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΟ

 
Π
Α
ΤΡ
Ω
Ν

 

ΓΕ
Ω
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

 
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
ΔΙ
Α
ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ 
Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
Λ
ΛΟ

Ν
ΤΟ

Σ 
&

 Φ
ΥΣ
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
Ο
ΡΩ

Ν
 

20
0 

18
0 

20
 

8 
12

 
2 

ΔΙ
Α
ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΣΜ

ΙΚ
Ο
Υ 
Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
ΛΛ

Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
&

 Ν
ΕΩ

Ν
 Τ
ΕΧ
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Ω
Ν

  
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 
30

0 
27

0 
30

 
12

 
18

 
3 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 Α
ΓΡ
Ο
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Π
ΡΟ

ΪΟ
Ν
ΤΩ

Ν
 Κ
Α
Ι Τ
ΡΟ

Φ
ΙΜ

Ω
Ν

  
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 
ΤΩ

Ν
 Υ
ΛΙ
ΚΩ

Ν
 

17
5 

15
7 

18
 

7 
11

 
2 

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

 Τ
Η
Σ 
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΣΗ
Σ 
ΚΑ

Ι Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ 
ΣΤ
Η
Ν

 Π
ΡΟ

ΣΧ
Ο
ΛΙ
ΚΗ

 Η
ΛΙ
ΚΙ
Α

 
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 &
 Τ
ΕΧ
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 
ΥΠ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
Ω
Ν

  
32

5 
29

2 
33

 
13

 
20

 
3 

Θ
ΕΑ
ΤΡ
ΙΚ
Ω
Ν

 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

 
10

0 
90

 
10

 
4 

6 
1 

ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η
Σ 

17
5 

15
7 

18
 

7 
11

 
2 

Μ
Α
Θ
Η
Μ
ΑΤ
ΙΚ
Ω
Ν

 
35

0 
31

5 
35

 
14

 
21

 
4 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Υ
Π
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
Ω
Ν

 Κ
Α
Ι Π

ΛΗ
ΡΟ

Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
25

0 
22

5 
25

 
10

 
15

 
3 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 &
 Α
ΕΡ
Ο
Ν
Α
ΥΠ

Η
ΓΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Ω
Ν

 Ε
Π
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

 
32

5 
29

2 
33

 
13

 
20

 
3 

Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΟ

 Δ
Η
Μ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΣΗ

Σ 
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
Φ
Α
ΡΜ

Α
ΚΕ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 

17
5 

15
7 

18
 

7 
11

 
2 

Φ
ΙΛ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

17
5 

15
7 

18
 

7 
11

 
2 

Φ
ΙΛ
Ο
ΣΟ

Φ
ΙΑ
Σ 

17
5 

15
7 

18
 

7 
11

 
2 

Φ
ΥΣ
ΙΚ
Η
Σ 

 
25

0 
22

5 
25

 
10

 
15

 
3 

ΧΗ
Μ
ΕΙ
Α
Σ 

22
5 

20
2 

23
 

9 
14

 
2 

ΧΗ
Μ
ΙΚ
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 

Π
Α
Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΟ

 
Π
ΕΙ
ΡΑ

ΙΩ
Σ 

ΒΙ
Ο
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Η
Σ 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 

&
 Τ
ΕΧ
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

 
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
ΔΙ
ΕΘ

Ν
Ω
Ν

 &
 Ε
ΥΡ
Ω
Π
Α
ΪΚ
Ω
Ν

 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

  
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
Ν
Α
ΥΤ
ΙΛ
ΙΑ
ΚΩ

Ν
 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

  
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 

 
27

5 
24

7 
28

 
11

 
17

 
3 

Ο
ΡΓ
Α
Ν
Ω
ΣΗ
Σ 
ΚΑ

Ι Δ
ΙΟ
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

  
27

5 
24

7 
28

 
11

 
17

 
3 

Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
ΣΤ
ΑΤ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
&

 Α
ΣΦ

Α
ΛΙ
ΣΤ
ΙΚ
Η
Σ 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 

 
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
ΧΡ
Η
Μ
Α
ΤΟ

Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

&
 Τ
ΡΑ

Π
ΕΖ
ΙΚ
Η
Σ 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
 

20
0 

18
0 

20
 

8 
12

 
2 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20383

 

Ψ
Η
Φ
ΙΑ
ΚΩ

Ν
 Σ
ΥΣ
ΤΗ

Μ
ΑΤ
Ω
Ν

  
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 

Π
Α
Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΟ

 
Π
ΕΛ
Ο
Π
Ο
Ν
Ν
Η
ΣΟ

Υ 

Θ
ΕΑ
ΤΡ
ΙΚ
Ω
Ν

 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

 
10

0 
90

 
10

 
4 

6 
1 

ΙΣ
ΤΟ

ΡΙ
ΑΣ

 Α
ΡΧ
ΑΙ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

&
 Δ
ΙΑ
ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΣΜ

ΙΚ
Ω
Ν

 Α
ΓΑ
Θ
Ω
Ν

 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ 

&
 Ε
ΚΠ

Α
ΙΔ
ΕΥ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
Ν
Ο
ΣΗ

ΛΕ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 

20
0 

18
0 

20
 

8 
12

 
2 

Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Ω
Ν

 Ε
Π
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

 
25

0 
22

5 
25

 
10

 
15

 
3 

Ο
ΡΓ
Α
Ν
Ω
ΣΗ
Σ 

&
 Δ
ΙΑ
ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ 
Α
Θ
ΛΗ

ΤΙ
ΣΜ

Ο
Υ 

 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΑ

Ι Τ
Η
ΛΕ
Π
ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΩ
Ν

  
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 
ΚΑ

Ι Δ
ΙΕ
Θ
Ν
Ω
Ν

 Σ
ΧΕ
ΣΕ
Ω
Ν

 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

Φ
ΙΛ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

15
0 

13
5 

15
 

6 
9 

2 

Π
Α
Ν
ΤΕ
ΙΟ

 
Π
Α
Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΟ

 
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ω
Ν

 

ΔΗ
Μ
Ο
ΣΙ
Α
Σ 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 

25
0 

22
5 

25
 

10
 

15
 

3 
ΔΙ
ΕΘ

Ν
Ω
Ν

, Ε
ΥΡ
Ω
Π
Α
ΪΚ
Ω
Ν

 Κ
Α
Ι Π

ΕΡ
ΙΦ
ΕΡ
ΕΙ
Α
ΚΩ

Ν
 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

 
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
ΕΠ

ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
Σ,

 Μ
ΕΣ
Ω
Ν

 Κ
Α
Ι Π

Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΣΜ

Ο
Υ 

 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ 
Α
Ν
Θ
ΡΩ

Π
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΟ
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

15
0 

13
5 

15
 

6 
9 

2 
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

&
 Π
ΕΡ
ΙΦ
ΕΡ
ΕΙ
Α
ΚΗ

Σ 
Α
Ν
Α
Π
ΤΥ
ΞΗ

Σ 
22

5 
20

2 
23

 
9 

14
 

2 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 

&
 ΙΣ
ΤΟ

ΡΙ
ΑΣ

 
17

5 
15

7 
18

 
7 

11
 

2 
Ψ
ΥΧ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 
15

0 
13

5 
15

 
6 

9 
2 

Π
Ο
ΛΥ
ΤΕ
ΧΝ

ΕΙ
Ο

  
ΚΡ
Η
ΤΗ

Σ 

Α
ΡΧ
ΙΤ
ΕΚ
ΤΟ

Ν
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

   
 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Κ
ΑΙ

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Υ
Π
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
Ω
Ν

   
 

22
5 

20
2 

23
 

9 
14

 
2 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Ο
ΡΥ
ΚΤ
Ω
Ν

 Π
Ο
ΡΩ

Ν
   

 
12

5 
11

2 
13

 
5 

8 
1 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΑΡ

ΑΓ
Ω
ΓΗ
Σ 

&
 Δ
ΙΟ
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 

   
20

0 
18

0 
20

 
8 

12
 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
ΛΛ

Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
   

15
0 

13
5 

15
 

6 
9 

2 

ΧΑ
ΡΟ

ΚΟ
Π
ΕΙ
Ο

 
Π
Α
Ν
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΙΟ

 

ΓΕ
Ω
ΓΡ
Α
Φ
ΙΑ
Σ 

80
 

72
 

8 
3 

5 
1 

ΕΠ
ΙΣ
ΤΗ

Μ
Η
Σ 
ΔΙ
ΑΙ
ΤΟ

ΛΟ
ΓΙ
ΑΣ

 Κ
Α
Ι Δ
ΙΑ
ΤΡ
Ο
Φ
Η
Σ 

11
0 

99
 

11
 

4 
7 

1 
Ο
ΙΚ
ΙΑ
ΚΗ

Σ 
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΑ
Σ 

&
 Ο
ΙΚ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 
80

 
72

 
8 

3 
5 

1 
Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΑ

Ι Τ
Η
ΛΕ
Μ
Α
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
 

12
5 

11
2 

13
 

5 
8 

1 
Α
Ν
Ω
ΤΑ
ΤΗ

 
ΕΚ
ΚΛ

Η
ΣΙ
ΑΣ
ΤΙ
ΚΗ

 
Α
ΚΑ

ΔΗ
Μ
ΙΑ

 Α
Θ
Η
Ν
Α
Σ 

Π
ΡΟ

ΓΡ
Α
Μ
Μ
Α

 Δ
ΙΑ
ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ 
ΕΚ
ΚΛ

Η
ΣΙ
ΑΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Κ
ΕΙ
Μ
Η
ΛΙ
Ω
Ν

  
50

 
45

 
5 

2 
3 

1 
Π
ΡΟ

ΓΡ
Α
Μ
Μ
Α

 ΙΕ
ΡΑ

ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

  
50

 
45

 
5 

2 
3 

1 



20384 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

 

Α
Ν
Ω
ΤΑ
ΤΗ

 
ΕΚ
ΚΛ

Η
ΣΙ
ΑΣ
ΤΙ
ΚΗ

 
Α
ΚΑ

ΔΗ
Μ
ΙΑ

 Β
ΕΛ
ΛΑ

Σ 
ΙΩ
Α
Ν
Ν
ΙΝ
Ω
Ν

 

Π
ΡΟ

ΓΡ
Α
Μ
Μ
Α

 Ε
ΚΚ
Λ
Η
ΣΙ
Α
ΣΤ
ΙΚ
Η
Σ 
Μ
Ο
ΥΣ
ΙΚ
Η
Σ 
ΚΑ

Ι Ψ
Α
ΛΤ
ΙΚ
Η
Σ 

 
50

 
45

 
5 

2 
3 

1 

Π
ΡΟ

ΓΡ
Α
Μ
Μ
Α

 ΙΕ
ΡΑ

ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

  
50

 
45

 
5 

2 
3 

1 

Α
Ν
Ω
ΤΑ
ΤΗ

 
ΕΚ
ΚΛ

Η
ΣΙ
ΑΣ
ΤΙ
ΚΗ

 
Α
ΚΑ

ΔΗ
Μ
ΙΑ

 
Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ
Ο
Υ 
ΚΡ
Η
ΤΗ

Σ 

Π
ΡΟ

ΓΡ
Α
Μ
Μ
Α

 Ε
ΚΚ
Λ
Η
ΣΙ
Α
ΣΤ
ΙΚ
Η
Σ 
Μ
Ο
ΥΣ
ΙΚ
Η
Σ 
ΚΑ

Ι Ψ
Α
ΛΤ
ΙΚ
Η
Σ 

 
75

 
67

 
8 

3 
5 

1 

Π
ΡΟ

ΓΡ
Α
Μ
Μ
Α

 ΙΕ
ΡΑ

ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

  
50

 
45

 
5 

2 
3 

1 

Α
Ν
Ω
ΤΑ
ΤΗ

 
ΕΚ
ΚΛ

Η
ΣΙ
ΑΣ
ΤΙ
ΚΗ

 
Α
ΚΑ

ΔΗ
Μ
ΙΑ

 
Θ
ΕΣ
ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ
Η
Σ 

Π
ΡΟ

ΓΡ
Α
Μ
Μ
Α

 Δ
ΙΑ
ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ 
ΕΚ
ΚΛ

Η
ΣΙ
ΑΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Κ
ΕΙ
Μ
Η
ΛΙ
Ω
Ν

  
50

 
45

 
5 

2 
3 

1 

Π
ΡΟ

ΓΡ
Α
Μ
Μ
Α

 ΙΕ
ΡΑ

ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Σ
Π
Ο
ΥΔ
Ω
Ν

  
50

 
45

 
5 

2 
3 

1 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20385

 

ΤΕ
Ι 

Τμ
ήμ
α

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ  
ΑΚΑΔ ΕΤΟΥΣ  2014-15 

(αριθ Φ.253.1/46539/Β6/27-3-2014 Υ.Α.) 

ΘΕΣΕΙΣ ΗΜ ΓΕ.Λ.& ΕΠΑΛ Β΄  
(ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 2014) 

ΘΕΣΕΙΣ ΗΜ ΕΠΑΛ Α΄ (20%) 
(ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 2014) 

ΘΕΣΕΙΣ ΕΣΠ ΕΠΑΛ Α΄ (1%) 
(ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 2014) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 10%  
 ΗΜ ΓΕ.Λ.& ΕΠΑΛ Α΄ & Β΄  

ΕΤΩΝ 2012 & 2013 

ΣΥΝΟΛ. ΘΕΣΕΙΣ ΗΜ ΓΕ.Λ.& ΕΠΑΛ Α΄ & Β΄ 
10% - ΕΤΟΥΣ 2012 (ΠΟΣΟΣΤΟ 40%) 

ΘΕΣΕΙΣ ΗΜ ΕΠΑΛ Α΄ 
10% - ΕΤΟΥΣ 2012 (20/89) 

ΘΕΣΕΙΣ ΗΜ ΓΕΛ & ΕΠΑΛ Β΄  
10% - ΕΤΟΥΣ 2012 

ΣΥΝΟΛ. ΘΕΣΕΙΣ ΗΜ ΓΕ.Λ.& ΕΠΑΛ Α΄ & Β΄ 
10% - ΕΤΟΥΣ 2013 (ΠΟΣΟΣΤΟ 60%) 

ΘΕΣΕΙΣ ΗΜ ΕΠΑΛ Α΄  
10% - ΕΤΟΥΣ 2013 (20/89) 

ΘΕΣΕΙΣ ΗΜ ΓΕΛ & ΕΠΑΛ Β΄  
10% - ΕΤΟΥΣ 2013  

ΘΕΣΕΙΣ ΕΣΠ ΓΕ.Λ.& ΕΠΑΛ Β΄  
1% ΕΠΙΠΛΕΟΝ  ΑΡ. ΕΙΣ. 

(ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 2014) 

Α
ΣΤ
Ε 

Α
Ν
Ω
ΤΕ
ΡΗ

 Σ
ΧΟ

ΛΗ
 Τ
Ο
ΥΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Ε
Π
Α
ΓΓ
ΕΛ
Μ
Α
ΤΩ

Ν
 Ρ
Ο
ΔΟ

Υ 
(Α
ΣΤ
ΕΡ

) 
75

 
51

 
15

 
1 

8 
3 

1 
2 

5 
1 

4 
1 

Α
Ν
Ω
ΤΕ
ΡΗ

 Σ
ΧΟ

ΛΗ
 Τ
Ο
ΥΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Ε
Π
Α
ΓΓ
ΕΛ
Μ
Α
ΤΩ

Ν
 Α
ΓΙ
Ο
Υ 

Ν
ΙΚ
Ο
ΛΑ

Ο
Υ 

(Α
ΣΤ
ΕΑ
Ν

) 
75

 
51

 
15

 
1 

8 
3 

1 
2 

5 
1 

4 
1 

ΤΕ
Ι Α
Θ
Η
Ν
ΑΣ

 

Α
ΙΣ
Θ
Η
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
&

 Κ
Ο
ΣΜ

Η
ΤΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α
Σ 

11
0 

76
 

22
 

1 
11

 
4 

1 
3 

7 
2 

5 
1 

ΒΙ
ΒΛ

ΙΟ
Θ
Η
ΚΟ

Ν
Ο
Μ
ΙΑ
Σ 

&
 Σ
ΥΣ
ΤΗ

Μ
ΑΤ
Ω
Ν

 Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΗ

ΣΗ
Σ 

11
0 

76
 

22
 

1 
11

 
4 

1 
3 

7 
2 

5 
1 

ΕΡ
ΓΟ

Θ
ΕΡ
ΑΠ

ΕΙ
Α
Σ 

11
0 

76
 

22
 

1 
11

 
4 

1 
3 

7 
2 

5 
1 

ΕΣ
Ω
ΤΕ
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
Α
ΡΧ
ΙΤ
ΕΚ
ΤΟ

Ν
ΙΚ
Η
Σ,

 Δ
ΙΑ
ΚΟ

ΣΜ
Η
ΣΗ
Σ 
ΚΑ

Ι 
ΣΧ
ΕΔ
ΙΑ
ΣΜ

Ο
Υ 
Α
Ν
ΤΙ
ΚΕ
ΙΜ

ΕΝ
Ω
Ν

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 

Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Ω
Ν

 Ε
ΡΓ
Α
ΣΤ
Η
ΡΙ
Ω
Ν

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
ΚΟ

ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ 
ΕΡ
ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

 
11

0 
76

 
22

 
1 

11
 

4 
1 

3 
7 

2 
5 

1 
Μ
Α
ΙΕ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 

11
0 

76
 

22
 

1 
11

 
4 

1 
3 

7 
2 

5 
1 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Β
ΙΟ
ΪΑ
ΤΡ
ΙΚ
Η
Σ 
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 
ΤΕ

 
11

0 
76

 
22

 
1 

11
 

4 
1 

3 
7 

2 
5 

1 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Ε
Ν
ΕΡ
ΓΕ
ΙΑ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 
ΤΕ

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
Ν
Α
ΥΠ

Η
ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

Ν
Ο
ΣΗ

ΛΕ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 

20
0 

13
8 

40
 

2 
20

 
8 

2 
6 

12
 

3 
9 

2 
Ο
ΔΟ

Ν
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 



20386 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 
 

Ο
ΙΝ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 &
 Τ
ΕΧ
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 Π
Ο
ΤΩ

Ν
 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

Ο
Π
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΚΑ

Ι Ο
Π
ΤΟ

Μ
ΕΤ
ΡΙ
ΑΣ

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
Π
ΡΟ

ΣΧ
Ο
ΛΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΓ
Ω
ΓΗ
Σ 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

ΡΑ
ΔΙ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 Κ
ΑΙ

 Α
ΚΤ
ΙΝ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

  
11

0 
76

 
22

 
1 

11
 

4 
1 

3 
7 

2 
5 

1 
ΣΥ
Ν
ΤΗ

ΡΗ
ΣΗ
Σ 
ΑΡ

ΧΑ
ΙΟ
ΤΗ

ΤΩ
Ν

 Κ
ΑΙ

 Ε
ΡΓ
Ω
Ν

 Τ
ΕΧ
Ν
Η
Σ 

60
 

41
 

12
 

1 
6 

2 
1 

1 
4 

1 
3 

1 
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 Τ
ΡΟ

Φ
ΙΜ

Ω
Ν

  
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
Φ
ΥΣ
ΙΚ
Ο
Θ
ΕΡ
ΑΠ

ΕΙ
ΑΣ

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
Φ
Ω
ΤΟ

ΓΡ
ΑΦ

ΙΑ
Σ 

&
 Ο
Π
ΤΙ
ΚΟ

ΑΚ
Ο
ΥΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 

85
 

58
 

17
 

1 
9 

4 
1 

3 
5 

1 
4 

1 
ΓΡ
ΑΦ

ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
- Ε
ΙΣ
ΑΓ
Ω
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
ΑΤ
ΕΥ
Θ
ΥΝ

ΣΗ
: Γ
ΡΑ

Φ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
 

85
 

58
 

17
 

1 
9 

4 
1 

3 
5 

1 
4 

1 
ΓΡ
ΑΦ

ΙΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
- Ε
ΙΣ
ΑΓ
Ω
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
ΑΤ
ΕΥ
Θ
ΥΝ

ΣΗ
: Τ
ΕΧ
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 
ΓΡ
ΑΦ

ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
ΕΧ
Ν
Ω
Ν

 
85

 
58

 
17

 
1 

9 
4 

1 
3 

5 
1 

4 
1 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
ΑΤ
ΕΥ
Θ
ΥΝ

ΣΗ
: 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 
85

 
58

 
17

 
1 

9 
4 

1 
3 

5 
1 

4 
1 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
ΑΤ
ΕΥ
Θ
ΥΝ

ΣΗ
: 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΤΟ

ΥΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Ε
Π
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 Κ
ΑΙ

 Ε
Π
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 
Φ
ΙΛ
Ο
ΞΕ
Ν
ΙΑ
Σ 

85
 

58
 

17
 

1 
9 

4 
1 

3 
5 

1 
4 

1 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
ΑΤ
ΕΥ
Θ
ΥΝ

ΣΗ
: 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ω
Ν

 Υ
ΓΕ
ΙΑ
Σ 
ΚΑ

Ι Π
ΡΟ

Ν
Ο
ΙΑ
Σ 

85
 

58
 

17
 

1 
9 

4 
1 

3 
5 

1 
4 

1 

ΔΗ
Μ
Ο
ΣΙ
ΑΣ

 Υ
ΓΕ
ΙΑ
Σ 
ΚΑ

Ι Κ
Ο
ΙΝ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΥΓ
ΕΙ
ΑΣ

  -
 Ε
ΙΣ
ΑΓ
Ω
ΓΙ
ΚΗ

 
ΚΑ

ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Κ
Ο
ΙΝ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΥΓ
ΕΙ
ΑΣ

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 

ΔΗ
Μ
Ο
ΣΙ
ΑΣ

 Υ
ΓΕ
ΙΑ
Σ 
ΚΑ

Ι Κ
Ο
ΙΝ
Ο
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΥΓ
ΕΙ
ΑΣ

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 
ΚΑ

ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Δ
Η
Μ
Ο
ΣΙ
ΑΣ

 Υ
ΓΕ
ΙΑ
Σ 

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 
ΚΑ

Ι Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
ΤΟ

Π
Ο
ΓΡ
ΑΦ

ΙΑ
Σ 
ΚΑ

Ι Γ
ΕΩ

Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 
ΚΑ

ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ο
Π
Ο
ΓΡ
ΑΦ

ΙΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
ΓΕ
Ω
Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 

85
 

58
 

17
 

1 
9 

4 
1 

3 
5 

1 
4 

1 

Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 
ΚΑ

Ι Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
ΤΟ

Π
Ο
ΓΡ
Α
Φ
ΙΑ
Σ 
ΚΑ

Ι Γ
ΕΩ

Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 
ΚΑ

ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

  Τ
Ε 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

ΤΕ
Ι Δ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 

Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

19
0 

13
1 

38
 

2 
19

 
8 

2 
6 

11
 

2 
9 

2 
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Η
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΗ

Μ
ΑΤ
Ο
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

19
0 

13
1 

38
 

2 
19

 
8 

2 
6 

11
 

2 
9 

2 
Μ
ΑΙ
ΕΥ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
 

13
0 

90
 

26
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 
20

0 
13

8 
40

 
2 

20
 

8 
2 

6 
12

 
3 

9 
2 

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Γ
ΕΩ

Π
Ο
Ν
Ω
Ν

 
20

0 
13

8 
40

 
2 

20
 

8 
2 

6 
12

 
3 

9 
2 

Ψ
Η
Φ
ΙΑ
ΚΩ

Ν
 Μ
ΕΣ
Ω
Ν

 &
 Ε
Π
ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
Σ 
ΤΕ

 
20

0 
13

8 
40

 
2 

20
 

8 
2 

6 
12

 
3 

9 
2 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20387

 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Κ
Α
Ι Β
ΙΟ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Υ 

ΣΧ
ΕΔ
ΙΑ
ΣΜ

Ο
Υ 
ΤΕ

  -
 Ε
ΙΣ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
Α
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

  Τ
Ε 

20
0 

13
8 

40
 

2 
20

 
8 

2 
6 

12
 

3 
9 

2 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Κ
Α
Ι Β
ΙΟ
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Υ 

ΣΧ
ΕΔ
ΙΑ
ΣΜ

Ο
Υ 
ΤΕ

  -
 Ε
ΙΣ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
Α
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

:  
ΒΙ
Ο
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ο
Υ 
ΣΧ
ΕΔ
ΙΑ
ΣΜ

Ο
Υ 
ΤΕ

 
20

0 
13

8 
40

 
2 

20
 

8 
2 

6 
12

 
3 

9 
2 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
ΛΛ

Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
ΚΑ

Ι Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
Α
Ν
ΤΙ
ΡΡ
ΥΠ

Α
Ν
ΣΗ
Σ 

 Τ
Ε 

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
ΑΤ
ΕΥ
Θ
ΥΝ

ΣΗ
: 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Α
Ν
ΤΙ
ΡΡ
ΥΠ

Α
Ν
ΣΗ
Σ 

 Τ
Ε 

17
5 

12
0 

35
 

2 
18

 
7 

2 
5 

11
 

2 
9 

2 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
ΛΛ

Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
ΚΑ

Ι Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
Α
Ν
ΤΙ
ΡΡ
ΥΠ

Α
Ν
ΣΗ
Σ 

 Τ
Ε 

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
ΑΤ
ΕΥ
Θ
ΥΝ

ΣΗ
: 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Γ
ΕΩ

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 
Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
ΛΛ

Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
ΤΕ

 
17

5 
12

0 
35

 
2 

18
 

7 
2 

5 
11

 
2 

9 
2 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 (Κ
Ο
ΖΑ
Ν
Η

) 
17

5 
12

0 
35

 
2 

18
 

7 
2 

5 
11

 
2 

9 
2 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 (Γ
ΡΕ
ΒΕ
Ν
Α

) -
 Ε
ΙΣ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 
ΚΑ

ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Δ
ΙΟ
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 
15

0 
10

3 
30

 
2 

15
 

6 
1 

5 
9 

2 
7 

2 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 (Γ
ΡΕ
ΒΕ
Ν
Α

) -
 Ε
ΙΣ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 
ΚΑ

ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Δ
ΙΟ
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΤΟ

ΥΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Ε
Π
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 Κ
Α
Ι 

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 Φ
ΙΛ
Ο
ΞΕ
Ν
ΙΑ
Σ 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 

ΤΕ
Ι Η

Π
ΕΙ
ΡΟ

Υ 

ΛΑ
ΪΚ
Η
Σ 
ΚΑ

Ι Π
ΑΡ

ΑΔ
Ο
ΣΙ
Α
ΚΗ

Σ 
Μ
Ο
ΥΣ
ΙΚ
Η
Σ 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Η
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΗ

Μ
ΑΤ
Ο
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

20
0 

13
8 

40
 

2 
20

 
8 

2 
6 

12
 

3 
9 

2 
ΛΟ

ΓΟ
Θ
ΕΡ
ΑΠ

ΕΙ
Α
Σ 

 
15

0 
10

3 
30

 
2 

15
 

6 
1 

5 
9 

2 
7 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 
15

0 
10

3 
30

 
2 

15
 

6 
1 

5 
9 

2 
7 

2 
Ν
Ο
ΣΗ

ΛΕ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 

Π
ΡΟ

ΣΧ
Ο
ΛΙ
ΚΗ

Σ 
Α
ΓΩ
ΓΗ
Σ 

12
5 

86
 

25
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Γ
ΕΩ

Π
Ο
Ν
Ω
Ν

 
17

5 
12

0 
35

 
2 

18
 

7 
2 

5 
11

 
2 

9 
2 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
Α
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 
12

5 
86

 
25

 
1 

13
 

5 
1 

4 
8 

2 
6 

1 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
Α
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

:  
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ

 Τ
Ο
ΥΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Ε
Π
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 Κ
Α
Ι Ε
Π
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 
Φ
ΙΛ
Ο
ΞΕ
Ν
ΙΑ
Σ 

12
5 

86
 

25
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 

Α
ΛΕ
ΞΑ
Ν
ΔΡ
ΕΙ
Ο

 Τ
ΕΙ

 
Θ
ΕΣ
ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ
Η
Σ 

Α
ΙΣ
Θ
Η
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
&

 Κ
Ο
ΣΜ

Η
ΤΟ

ΛΟ
ΓΙ
Α
Σ 

 
12

5 
86

 
25

 
1 

13
 

5 
1 

4 
8 

2 
6 

1 
ΒΙ
ΒΛ

ΙΟ
Θ
Η
ΚΟ

Ν
Ο
Μ
ΙΑ
Σ 

&
 Σ
ΥΣ
ΤΗ

Μ
ΑΤ
Ω
Ν

 Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΗ

ΣΗ
Σ 

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
ΔΙ
ΑΤ
ΡΟ

Φ
Η
Σ 

&
 Δ
ΙΑ
ΙΤ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

  Τ
Ε 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 

ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Ω
Ν

 Ε
ΡΓ
Α
ΣΤ
Η
ΡΙ
Ω
Ν

  
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Η
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΗ

Μ
ΑΤ
Ο
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 

Μ
Α
ΙΕ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 

 
80

 
55

 
16

 
1 

8 
3 

1 
2 

5 
1 

4 
1 



20388 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Α
ΥΤ
Ο
Μ
ΑΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ 
ΤΕ

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 
15

0 
10

3 
30

 
2 

15
 

6 
1 

5 
9 

2 
7 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Ο
ΧΗ

Μ
Α
ΤΩ

Ν
 Τ
Ε 

12
5 

86
 

25
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 

Ν
Ο
ΣΗ

ΛΕ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

 
12

5 
86

 
25

 
1 

13
 

5 
1 

4 
8 

2 
6 

1 
Π
ΡΟ

ΣΧ
Ο
ΛΙ
ΚΗ

Σ 
Α
ΓΩ
ΓΗ
Σ 

 
85

 
58

 
17

 
1 

9 
4 

1 
3 

5 
1 

4 
1 

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 
ΤΡ
Ο
Φ
ΙΜ

Ω
Ν

  
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Γ
ΕΩ

Π
Ο
Ν
Ω
Ν

 
20

0 
13

8 
40

 
2 

20
 

8 
2 

6 
12

 
3 

9 
2 

Φ
ΥΣ
ΙΚ
Ο
Θ
ΕΡ
Α
Π
ΕΙ
Α
Σ 

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

  -
 Ε
ΙΣ
ΑΓ
Ω
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
Α
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

  -
 Ε
ΙΣ
ΑΓ
Ω
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
Α
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΤΟ

ΥΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Ε
Π
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 Κ
ΑΙ

 Ε
Π
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 
Φ
ΙΛ
Ο
ΞΕ
Ν
ΙΑ
Σ 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

ΤΕ
Ι Ι
Ο
Ν
ΙΩ
Ν

 Ν
Η
ΣΩ

Ν
 

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 
Η
ΧΟ

Υ 
&

 Μ
Ο
ΥΣ
ΙΚ
Ω
Ν

 Ο
ΡΓ
Α
Ν
Ω
Ν

 
12

5 
86

 
25

 
1 

13
 

5 
1 

4 
8 

2 
6 

1 
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 
ΤΡ
Ο
Φ
ΙΜ

Ω
Ν

  
15

0 
10

3 
30

 
2 

15
 

6 
1 

5 
9 

2 
7 

2 
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
ΛΛ

Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
ΤΕ

  -
 Ε
ΙΣ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 
ΚΑ

ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Σ
ΥΝ

ΤΗ
ΡΗ

ΣΗ
Σ 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΣΜ

ΙΚ
Η
Σ 
ΚΛ

Η
ΡΟ

Ν
Ο
Μ
ΙΑ
Σ 

ΤΕ
 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
ΛΛ

Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
ΤΕ

  -
 Ε
ΙΣ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 
ΚΑ

ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

:  
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Ω
Ν

 Φ
ΥΣ
ΙΚ
Ο
Υ 
Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
ΛΛ

Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
ΤΕ

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

  -
 Ε
ΙΣ
ΑΓ
Ω
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
Α
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

  
15

0 
10

3 
30

 
2 

15
 

6 
1 

5 
9 

2 
7 

2 

Ψ
Η
Φ
ΙΑ
ΚΩ

Ν
 Μ
ΕΣ
Ω
Ν

 &
 Ε
Π
ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
Σ 
ΤΕ

 
17

5 
12

0 
35

 
2 

18
 

7 
2 

5 
11

 
2 

9 
2 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

  -
 Ε
ΙΣ
ΑΓ
Ω
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
Α
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΤΟ

ΥΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Ε
Π
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 Κ
ΑΙ

 Ε
Π
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 
Φ
ΙΛ
Ο
ΞΕ
Ν
ΙΑ
Σ 

 
17

5 
12

0 
35

 
2 

18
 

7 
2 

5 
11

 
2 

9 
2 

ΤΕ
Ι Κ
ΡΗ

ΤΗ
Σ 

ΔΙ
ΑΤ
ΡΟ

Φ
Η
Σ 

&
 Δ
ΙΑ
ΙΤ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 

Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

12
5 

86
 

25
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 

Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 

ΚΟ
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Η
Σ 
ΕΡ
ΓΑ
ΣΙ
ΑΣ

  
12

5 
86

 
25

 
1 

13
 

5 
1 

4 
8 

2 
6 

1 
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Η
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΗ

Μ
ΑΤ
Ο
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

20
0 

13
8 

40
 

2 
20

 
8 

2 
6 

12
 

3 
9 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Μ
Ο
ΥΣ
ΙΚ
Η
Σ 
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 
ΚΑ

Ι Α
ΚΟ

ΥΣ
ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 
15

0 
10

3 
30

 
2 

15
 

6 
1 

5 
9 

2 
7 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 
15

0 
10

3 
30

 
2 

15
 

6 
1 

5 
9 

2 
7 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Φ
ΥΣ
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
Ο
ΡΩ

Ν
 &

 Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
ΛΛ

Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
ΤΕ

 
15

0 
10

3 
30

 
2 

15
 

6 
1 

5 
9 

2 
7 

2 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20389

 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

  Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

12
5 

86
 

25
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 

Ν
Ο
ΣΗ

ΛΕ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 

 
15

0 
10

3 
30

 
2 

15
 

6 
1 

5 
9 

2 
7 

2 
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Γ
ΕΩ

Π
Ο
Ν
Ω
Ν

 
20

0 
13

8 
40

 
2 

20
 

8 
2 

6 
12

 
3 

9 
2 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 (Α
ΓΙ
Ο
Σ 
Ν
ΙΚ
Ο
ΛΑ

Ο
Σ)

 
20

0 
13

8 
40

 
2 

20
 

8 
2 

6 
12

 
3 

9 
2 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 (Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ
Ο

) -
 Ε
ΙΣ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 
ΚΑ

ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Δ
ΙΟ
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 (Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ
Ο

) -
 Ε
ΙΣ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 
ΚΑ

ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Δ
ΙΟ
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΤΟ

ΥΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Ε
Π
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 Κ
Α
Ι 

ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 Φ
ΙΛ
Ο
ΞΕ
Ν
ΙΑ
Σ 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

ΤΕ
Ι Θ

ΕΣ
ΣΑ
ΛΙ
ΑΣ

 

ΔΙ
ΑΤ
ΡΟ

Φ
Η
Σ 

&
 Δ
ΙΑ
ΙΤ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

12
5 

86
 

25
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 

Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 

ΙΑ
ΤΡ
ΙΚ
Ω
Ν

 Ε
ΡΓ
Α
ΣΤ
Η
ΡΙ
Ω
Ν

 
12

5 
86

 
25

 
1 

13
 

5 
1 

4 
8 

2 
6 

1 
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Η
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΗ

Μ
ΑΤ
Ο
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

19
0 

13
1 

38
 

2 
19

 
8 

2 
6 

11
 

2 
9 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 
20

0 
13

8 
40

 
2 

20
 

8 
2 

6 
12

 
3 

9 
2 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 

Ν
Ο
ΣΗ

ΛΕ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 

17
5 

12
0 

35
 

2 
18

 
7 

2 
5 

11
 

2 
9 

2 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

(Λ
ΑΡ

ΙΣ
Α

) 
12

5 
86

 
25

 
1 

13
 

5 
1 

4 
8 

2 
6 

1 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

(Τ
ΡΙ
ΚΑ

ΛΑ
) 

12
5 

86
 

25
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 

ΣΧ
ΕΔ
ΙΑ
ΣΜ

Ο
Υ 

&
 Τ
ΕΧ
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

  Ξ
ΥΛ
Ο
Υ 
ΚΑ

Ι Ε
Π
ΙΠ
ΛΟ

Υ 
 Τ
Ε 

12
5 

86
 

25
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 
ΤΡ
Ο
Φ
ΙΜ

Ω
Ν

 
15

0 
10

3 
30

 
2 

15
 

6 
1 

5 
9 

2 
7 

2 
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Γ
ΕΩ

Π
Ο
Ν
Ω
Ν

  
20

0 
13

8 
40

 
2 

20
 

8 
2 

6 
12

 
3 

9 
2 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
Α
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 
12

5 
86

 
25

 
1 

13
 

5 
1 

4 
8 

2 
6 

1 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
Α
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΤΟ

ΥΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Ε
Π
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 Κ
ΑΙ

 Ε
Π
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 
Φ
ΙΛ
Ο
ΞΕ
Ν
ΙΑ
Σ 

12
5 

86
 

25
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 

ΤΕ
Ι Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

ΚΛ
Ω
ΣΤ
Ο
ΫΦ

Α
Ν
ΤΟ

ΥΡ
ΓΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

80
 

55
 

16
 

1 
8 

3 
1 

2 
5 

1 
4 

1 
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Η
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΗ

Μ
ΑΤ
Ο
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Α
ΥΤ
Ο
Μ
ΑΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ 
ΤΕ

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Υ
Π
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ω
Ν

 
ΣΥ
ΣΤ
Η
Μ
Α
ΤΩ

Ν
 Τ
Ε 

12
5 

86
 

25
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 



20390 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

  -
 Ε
ΙΣ
ΑΓ
Ω
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
Α
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

  -
 Ε
ΙΣ
ΑΓ
Ω
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
Α
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΤΟ

ΥΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Ε
Π
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 Κ
ΑΙ

 Ε
Π
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 
Φ
ΙΛ
Ο
ΞΕ
Ν
ΙΑ
Σ 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

Α
Ν
Ω
ΤΑ
ΤΗ

 Σ
ΧΟ

ΛΗ
 

Π
Α
ΙΔ
Α
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

Σ 
&

 
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΣΗ
Σ 

ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

  
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 &
 

ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 
ΚΑ

ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

:  
ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Η
Λ
ΕΚ
ΤΡ
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

  

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 &
 

ΕΚ
Π
Α
ΙΔ
ΕΥ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 
ΚΑ

ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Ε
ΚΠ

Α
ΙΔ
ΕΥ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
  Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

ΤΕ
Ι Α
Ν
Α
ΤΟ

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
Μ
Α
ΚΕ
ΔΟ

Ν
ΙΑ
Σ 

&
 

Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ 

ΔΑ
ΣΟ

Π
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

&
 Δ
ΙΑ
ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ 
Φ
ΥΣ
ΙΚ
Ο
Υ 
Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
ΛΛ

Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
  

17
5 

12
0 

35
 

2 
18

 
7 

2 
5 

11
 

2 
9 

2 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 
17

5 
12

0 
35

 
2 

18
 

7 
2 

5 
11

 
2 

9 
2 

Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

20
0 

13
8 

40
 

2 
20

 
8 

2 
6 

12
 

3 
9 

2 
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Η
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΗ

Μ
ΑΤ
Ο
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

20
0 

13
8 

40
 

2 
20

 
8 

2 
6 

12
 

3 
9 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 
20

0 
13

8 
40

 
2 

20
 

8 
2 

6 
12

 
3 

9 
2 

Ν
Ο
ΣΗ

ΛΕ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 

  
20

0 
13

8 
40

 
2 

20
 

8 
2 

6 
12

 
3 

9 
2 

Ο
ΙΝ
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 

&
 Τ
ΕΧ
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 
Π
Ο
ΤΩ

Ν
 

12
5 

86
 

25
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
ΕΧ
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 Π
ΕΤ
ΡΕ
ΛΑ

ΙΟ
Υ 

&
 Φ
ΥΣ
ΙΚ
Ο
Υ 

Α
ΕΡ
ΙΟ
Υ 
ΤΕ

 Κ
Α
Ι Μ

Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
Α
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
ΕΧ
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 
Π
ΕΤ
ΡΕ
ΛΑ

ΙΟ
Υ 

&
 Φ
ΥΣ
ΙΚ
Ο
Υ 
ΑΕ
ΡΙ
Ο
Υ 
ΤΕ

  

12
5 

86
 

25
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
ΕΧ
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 Π
ΕΤ
ΡΕ
ΛΑ

ΙΟ
Υ 

&
 Φ
ΥΣ
ΙΚ
Ο
Υ 

Α
ΕΡ
ΙΟ
Υ 
ΤΕ

 Κ
Α
Ι Μ

Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 Κ
Α
ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

12
5 

86
 

25
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 

ΤΕ
Ι Δ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 

ΕΛ
ΛΑ

ΔΑ
Σ 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ,

 Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΑ
Σ 
ΚΑ

Ι Ε
Π
ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
Σ 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ω
Ν

 
ΚΑ

Ι Τ
Ο
ΥΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Ο
Ν
Α
ΔΩ

Ν
 

20
0 

13
8 

40
 

2 
20

 
8 

2 
6 

12
 

3 
9 

2 

Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Η
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΗ

Μ
ΑΤ
Ο
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

22
5 

15
5 

45
 

2 
23

 
9 

2 
7 

14
 

3 
11

 
2 

ΛΟ
ΓΟ
Θ
ΕΡ
ΑΠ

ΕΙ
Α
Σ 

12
5 

86
 

25
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 
20

0 
13

8 
40

 
2 

20
 

8 
2 

6 
12

 
3 

9 
2 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20391

 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 

Ν
Ο
ΣΗ

ΛΕ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 

20
0 

13
8 

40
 

2 
20

 
8 

2 
6 

12
 

3 
9 

2 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

12
5 

86
 

25
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 
Α
ΛΙ
ΕΙ
Α
Σ 

- Υ
ΔΑ

ΤΟ
ΚΑ

ΛΛ
ΙΕ
ΡΓ
ΕΙ
Ω
Ν

 
15

0 
10

3 
30

 
2 

15
 

6 
1 

5 
9 

2 
7 

2 
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Γ
ΕΩ

Π
Ο
Ν
Ω
Ν

 
20

0 
13

8 
40

 
2 

20
 

8 
2 

6 
12

 
3 

9 
2 

Φ
ΥΣ
ΙΚ
Ο
Θ
ΕΡ
Α
Π
ΕΙ
Α
Σ 

12
5 

86
 

25
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ

 Ε
Π
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 (Π
Α
ΤΡ
Α

) 
20

0 
13

8 
40

 
2 

20
 

8 
2 

6 
12

 
3 

9 
2 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 (Μ
ΕΣ
Ο
ΛΟ

ΓΓ
Ι) 

20
0 

13
8 

40
 

2 
20

 
8 

2 
6 

12
 

3 
9 

2 

ΤΕ
Ι Κ
ΕΝ

ΤΡ
ΙΚ
Η
Σ 

Μ
Α
ΚΕ
ΔΟ

Ν
ΙΑ
Σ 

 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 
20

0 
13

8 
40

 
2 

20
 

8 
2 

6 
12

 
3 

9 
2 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΣΥ
ΣΤ
Η
Μ
ΑΤ
Ω
Ν

 Ε
Φ
Ο
ΔΙ
ΑΣ
Μ
Ο
Υ 

17
5 

12
0 

35
 

2 
18

 
7 

2 
5 

11
 

2 
9 

2 
ΛΟ

ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Η
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΗ

Μ
ΑΤ
Ο
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

20
0 

13
8 

40
 

2 
20

 
8 

2 
6 

12
 

3 
9 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 
15

0 
10

3 
30

 
2 

15
 

6 
1 

5 
9 

2 
7 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 

ΣΧ
ΕΔ
ΙΑ
ΣΜ

Ο
Υ 

&
 Τ
ΕΧ
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 Ε
Ν
ΔΥ
ΣΗ
Σ 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 

Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 
ΚΑ

Ι Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
ΤΟ

Π
Ο
ΓΡ
Α
Φ
ΙΑ
Σ 
ΚΑ

Ι Γ
ΕΩ

Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 
ΚΑ

ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

 
10

0 
69

 
20

 
1 

10
 

4 
1 

3 
6 

1 
5 

1 

Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 
ΚΑ

Ι Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 
ΤΟ

Π
Ο
ΓΡ
Α
Φ
ΙΑ
Σ 
ΚΑ

Ι Γ
ΕΩ

Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 
ΚΑ

ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ο
Π
Ο
ΓΡ
Α
Φ
ΙΑ
Σ 
ΚΑ

Ι 
ΓΕ
Ω
Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 

10
0 

69
 

20
 

1 
10

 
4 

1 
3 

6 
1 

5 
1 

ΤΕ
Ι 

Π
ΕΛ
Ο
Π
Ο
Ν
Ν
Η
ΣΟ

Υ 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Η
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΗ

Μ
ΑΤ
Ο
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

20
0 

13
8 

40
 

2 
20

 
8 

2 
6 

12
 

3 
9 

2 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 
17

5 
12

0 
35

 
2 

18
 

7 
2 

5 
11

 
2 

9 
2 

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α
Σ 
ΤΡ
Ο
Φ
ΙΜ

Ω
Ν

 
15

0 
10

3 
30

 
2 

15
 

6 
1 

5 
9 

2 
7 

2 
ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Γ
ΕΩ

Π
Ο
Ν
Ω
Ν

 
17

5 
12

0 
35

 
2 

18
 

7 
2 

5 
11

 
2 

9 
2 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 Κ
Α
Ι Ο

ΡΓ
Α
Ν
ΙΣ
Μ
Ω
Ν

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 
ΚΑ

ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Δ
ΙΟ
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
Μ
Ο
Ν
ΑΔ

Ω
Ν

 Υ
ΓΕ
ΙΑ
Σ 
ΚΑ

Ι Π
ΡΟ

Ν
Ο
ΙΑ
Σ 

17
5 

12
0 

35
 

2 
18

 
7 

2 
5 

11
 

2 
9 

2 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΠ

ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ

ΣΕ
Ω
Ν

 Κ
Α
Ι Ο

ΡΓ
Α
Ν
ΙΣ
Μ
Ω
Ν

 - 
ΕΙ
ΣΑ
ΓΩ
ΓΙ
ΚΗ

 
ΚΑ

ΤΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

: Τ
Ο
Π
ΙΚ
Η
Σ 
ΑΥ
ΤΟ

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 

17
5 

12
0 

35
 

2 
18

 
7 

2 
5 

11
 

2 
9 

2 

ΤΕ
Ι Σ
ΤΕ
ΡΕ
Α
Σ 

ΕΛ
ΛΑ

ΔΟ
Σ 

ΔΑ
ΣΟ

Π
Ο
Ν
ΙΑ
Σ 

&
 Δ
ΙΑ
ΧΕ
ΙΡ
ΙΣ
Η
Σ 
Φ
ΥΣ
ΙΚ
Ο
Υ 
Π
ΕΡ
ΙΒ
Α
ΛΛ

Ο
Ν
ΤΟ

Σ 
17

5 
12

0 
35

 
2 

18
 

7 
2 

5 
11

 
2 

9 
2 

ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ 
ΣΥ
ΣΤ
Η
Μ
ΑΤ
Ω
Ν

 Ε
Φ
Ο
ΔΙ
ΑΣ
Μ
Ο
Υ 

20
0 

13
8 

40
 

2 
20

 
8 

2 
6 

12
 

3 
9 

2 
ΔΙ
Ο
ΙΚ
Η
ΣΗ
Σ,

 Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΑ
Σ 
ΚΑ

Ι Ε
Π
ΙΚ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΑ
Σ 
Π
Ο
ΛΙ
ΤΙ
ΣΤ
ΙΚ
Ω
Ν

 
ΚΑ

Ι Τ
Ο
ΥΡ
ΙΣ
ΤΙ
ΚΩ

Ν
 Μ
Ο
Ν
Α
ΔΩ

Ν
 

12
5 

86
 

25
 

1 
13

 
5 

1 
4 

8 
2 

6 
1 

Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

ΛΟ
ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 



20392 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

 

Η
ΛΕ
ΚΤ
ΡΟ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 

ΛΟ
ΓΙ
ΣΤ
ΙΚ
Η
Σ 
ΚΑ

Ι Χ
ΡΗ

Μ
ΑΤ
Ο
Ο
ΙΚ
Ο
Ν
Ο
Μ
ΙΚ
Η
Σ 

25
0 

17
2 

50
 

3 
25

 
10

 
2 

8 
15

 
3 

12
 

3 
Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Α
ΥΤ
Ο
Μ
ΑΤ
ΙΣ
Μ
Ο
Υ 
ΤΕ

 
20

0 
13

8 
40

 
2 

20
 

8 
2 

6 
12

 
3 

9 
2 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Π
ΛΗ

ΡΟ
Φ
Ο
ΡΙ
ΚΗ

Σ 
ΤΕ

 
20

0 
13

8 
40

 
2 

20
 

8 
2 

6 
12

 
3 

9 
2 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
ΕΧ
Ν
Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΑΣ

 Α
ΕΡ
Ο
ΣΚ
ΑΦ

Ω
Ν

 Τ
Ε 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 

Μ
Η
ΧΑ

Ν
Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 Μ
Η
ΧΑ

Ν
ΙΚ
Ω
Ν

 Τ
Ε 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 

Ν
Ο
ΣΗ

ΛΕ
ΥΤ
ΙΚ
Η
Σ 

20
0 

13
8 

40
 

2 
20

 
8 

2 
6 

12
 

3 
9 

2 
Φ
ΥΣ
ΙΚ
Ο
Θ
ΕΡ
Α
Π
ΕΙ
Α
Σ 

15
0 

10
3 

30
 

2 
15

 
6 

1 
5 

9 
2 

7 
2 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 20393

Δ. Ορίζουμε τον αριθμό εισακτέων σπουδαστών στις 
Σχολές, τα Τμήματα και τις Εισαγωγικές Κατευθύνσεις 
Τμημάτων των Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων τριτοβάθμιας 
εκπαίδευσης, πέραν του καθορισθέντος αριθμού της με 
αριθμ. πρωτ. Φ.253.1/46539/Β6/27−3−2014 υπουργικής από−
φασης «Καθορισμός αριθμού εισακτέων σπουδαστών 
στις Σχολές, τα Τμήματα και τις Εισαγωγικές Κατευ−
θύνσεις Τμημάτων της τριτοβάθμιας εκπαίδευσης για 
το ακαδ. έτος 2014−2015» (ΦΕΚ 768 Β΄/28−3−2014), που 
θα καλυφθεί από υποψηφίους των παρακάτω ειδικών 
κατηγοριών:

1) του άρθρου 34 του Ν. 2725/1999 (ΦΕΚ 121 Α΄), όπως 
αυτό αντικαταστάθηκε με την παρ. 8 του άρθρου 18 
του Ν. 3708/2008 (ΦΕΚ 210 Α΄) και στη συνέχεια τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει, μετά την τελευταία τροποποίηση 
του με το άρθρο 38 του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄), σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 38 
του Ν. 4115/2013, όπως αυτή συμπληρώθηκε με την παρ. 
1 του άρθρου 26 του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ 254 Α΄), και της 
παρ. 2 του άρθρου 26 του Ν. 4210/2013, καθώς και της 
παρ. 12α του άρθρου 18 του Ν. 3708/2008, όπως αυτή 
αντικαταστάθηκε με την παρ. Γ2 του άρθρου 45 του 
Ν. 3773/2009 (ΦΕΚ 120 Α΄) και συμπληρώθηκε με την 
περίπτωση 5 της παρ. 3 του άρθρου 11 του Ν. 4229/2014 
(ΦΕΚ 8 Α΄), και αφορούν στην εισαγωγή αθλητών με 
διακρίσεις στην τριτοβάθμια εκπαίδευση σε όλες τις 
Σχολές, τα Τμήματα και τις Εισαγωγικές Κατευθύνσεις 
Τμημάτων των Πανεπιστημίων, των Τεχνολογικών Εκ−
παιδευτικών Ιδρυμάτων, των Ανώτατων Εκκλησιαστικών 
Ακαδημιών, της Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και 
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.ΠΑΙ.ΤΕ), των Ανωτέρων 
Σχολών Τουριστικής Εκπαίδευσης και στο Τμήμα Θε−
ωρίας και Ιστορίας της Τέχνης της Ανώτατης Σχολής 
Καλών Τεχνών, ως ακολούθως:

α) αθλητές με διακρίσεις μέχρι και 7−10−2008, σε πο−
σοστό θέσεων:

1) 30 % για τα ΤΕΦΑΑ και
2) 1% για τα λοιπά τμήματα/εισαγωγικές κατευθύνσεις 

τμημάτων
β) αθλητές με διακρίσεις από 8−10−2008 μέχρι και

31−8−2014 σε ποσοστό θέσεων:
1) 20% για τα ΤΕΦΑΑ και
2) 3% για τα λοιπά τμήματα/ εισαγωγικές κατευθύν−

σεις τμημάτων.
2) του άρθρου 2 παράγραφος 4 περιπτώσεις α΄ και β΄ 

του Ν. 2525/1997 (188 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε από 
την παράγραφο 2 του άρθρου 1 του Ν. 2909/2001 (90 Α΄) 
και την παράγραφο 3 του άρθρου 13 του Ν. 3404/2005 
(260 Α΄) και αφορούν στην εισαγωγή τέκνων Ελλήνων 
του εξωτερικού, αλλοδαπών − αλλογενών και υποψηφίων 
Ελλήνων πολιτών της μουσουλμανικής μειονότητας της 
Θράκης, στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, για όλες τις Σχο−
λές και τα Τμήματα και τις Εισαγωγικές Κατευθύνσεις 
Τμημάτων των Πανεπιστημίων, των Τ.Ε.Ι., των Ανώτα−
των Εκκλησιαστικών Ακαδημιών, της Ανώτατης Σχολής 
Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.ΠΑΙ.
ΤΕ), των Ανωτέρων Σχολών Τουριστικής Εκπαίδευσης 
και του Τμήματος Θεωρίας και Ιστορίας της Τέχνης 
της Ανώτατης Σχολής Καλών Τεχνών, ως ακολούθως:

Ι) ΤΕΚΝΑ ΕΛΛΗΝΩΝ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ
α. 3% για τους υποψηφίους με την ειδική κατηγορία: 

ΤΕΚΝΑ ΕΛΛΗΝΩΝ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ ΕΛ−
ΛΗΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ

β. 1% για τους υποψηφίους με την ειδική κατηγορία: 
ΤΕΚΝΑ ΕΛΛΗΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΣΕ 
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ Ή 
ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ ΜΕΤΕΧΕΙ 
ΚΑΙ Η ΕΛΛΑΔΑ, ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ

γ. (¡)α. 1,5% για τους υποψηφίους της ειδικής κατηγο−
ρίας: ΕΛΛΗΝΕΣ ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ ΞΕΝΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ Ή ΑΝΤΙΣ−
ΤΟΙΧΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
που είναι απόφοιτοι ξένου σχολείου δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, το οποίο λειτουργεί στο εξωτερικό και 
ακολουθεί πρόγραμμα σπουδών χώρας μέλους της Ευ−
ρωπαϊκής Ένωσης (πλην της Κύπρου).

β. 1,5% για τους υποψηφίους της ειδικής κατηγορίας: 
ΕΛΛΗΝΕΣ ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ ΞΕΝΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ Ή ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ που 
είναι απόφοιτοι Κυπριακών Λυκείων που λειτουργούν 
στην Κύπρο και ακολουθούν το πρόγραμμα σπουδών 
της χώρας αυτής.

(ii). 1% για τους υποψηφίους της ειδικής κατηγορίας: 
ΕΛΛΗΝΕΣ ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ ΞΕΝΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ Ή ΑΝΤΙΣΤΟΙ−
ΧΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
που είναι απόφοιτοι ξένου σχολείου δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, το οποίο λειτουργεί στο εξωτερικό και 
ακολουθεί πρόγραμμα σπουδών χώρας μη μέλους της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης.

Προκειμένου για τις Σχολές των Ανώτατων Στρατι−
ωτικών Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, των Σχολών Υπαξι−
ωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων και τις Σχολές της 
Αστυνομικής Ακαδημίας, ως προς τις θέσεις εισακτέων 
εφαρμόζονται οι διατάξεις των παραγράφων 1 και 2 
του άρθρου 12 του Ν. 2552/1997 (Φ.Ε.Κ. 266/Α΄/1997) και 
οι θέσεις αυτές είναι κοινές για τους υποψηφίους όλων 
των ειδικών κατηγοριών της παρούσας παραγράφου.

II) ΑΛΛΟΔΑΠΟΙ − ΑΛΛΟΓΕΝΕΙΣ
α) Για τους υποψηφίους της ειδικής κατηγορίας: ΑΛ−

ΛΟΔΑΠΟΙ − ΑΛΛΟΓΕΝΕΙΣ, που είναι απόφοιτοι σχολεί−
ου δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, το οποίο ακολουθεί 
πρόγραμμα σπουδών χώρας μη μέλους της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης (Ε.Ε.):

i) 2% για τις Σχολές, τα Τμήματα και τις Εισαγωγικές 
Κατευθύνσεις Τμημάτων των Πανεπιστημίων, Ανώτατων 
Εκκλησιαστικών Ακαδημιών και Τ.Ε.Ι., του επιστημονικού 
πεδίου Ανθρωπιστικών, Νομικών και Κοινωνικών Επι−
στημών

ii) 1% για τις Σχολές, τα Τμήματα και τις Εισαγωγικές 
Κατευθύνσεις Τμημάτων των Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., 
των λοιπών επιστημονικών πεδίων

iii) 20% για τα προγράμματα ιερατικών σπουδών των 
Ανώτατων Εκκλησιαστικών Ακαδημιών.

β) Για τους υποψήφιους της ειδικής κατηγορίας: ΑΠΟ−
ΦΟΙΤΟΙ ΛΥΚΕΙΩΝ Ή ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΚΡΑΤΩΝ 
ΜΕΛΩΝ ΤΗΣ Ε.Ε. ΜΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ που είναι 
απόφοιτοι σχολείων δευτεροβάθμιας εκπ/σης το οποίο 
ακολουθεί πρόγραμμα σπουδών χώρας μέλους της Ευ−
ρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.):

i) 10% για τις Σχολές, τα Τμήματα και τις Εισαγωγικές 
Κατευθύνσεις Τμημάτων των Πανεπιστημίων, Ανώτα−
των Εκκλησιαστικών Ακαδημιών, Τ.Ε.Ι., ΑΣΠΑΙΤΕ και των 
Ανώτερων Σχολών Τουριστικής Εκπαίδευσης όλων των 
επιστημονικών πεδίων

ii) 20% για τα προγράμματα ιερατικών σπουδών των 
Ανώτατων Εκκλησιαστικών Ακαδημιών.



20394 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

III) ΥΠΟΤΡΟΦΟΙ
α) οι υπαγόμενοι στην ειδική κατηγορία: ΥΠΟΤΡΟΦΟΙ 

ΑΛΛΟΔΑΠΟΙ ΑΛΛΟΓΕΝΕΙΣ έχουν δικαίωμα πρόσβασης 
σε ποσοστό θέσεων 3,5% στα τμήματα των θεολογι−
κών σχολών των Πανεπιστημίων και στα προγράμματα 
σπουδών των Ανώτατων Εκκλησιαστικών Ακαδημιών και 
σε ποσοστό θέσεων 1% σε όλα τις υπόλοιπες Σχολές, 
τα Τμήματα και τις Εισαγωγικές Κατευθύνσεις Τμημά−
των των Πανεπιστημίων, των ΤΕΙ, της ΑΣΠΑΙΤΕ, των 
Ανώτερων Σχολών Τουριστικής Εκπαίδευσης και στο 
Τμήμα θεωρίας και Ιστορίας της Τέχνης της Ανώτατης 
Σχολής Καλών Τεχνών.

β) οι υπαγόμενοι στην ειδική κατηγορία: ΥΠΟΤΡΟΦΟΙ 
ΟΜΟΓΕΝΕΙΣ έχουν δικαίωμα πρόσβασης σε όλες τις 
Σχολές, τα Τμήματα και τις Εισαγωγικές Κατευθύνσεις 
Τμημάτων των Πανεπιστημίων, των Ανώτατων Εκκλησι−
αστικών Ακαδημιών, των Τ.Ε.Ι., της ΑΣΠΑΙΤΕ, των Ανω−
τέρων Σχολών Τουριστικής Εκπαίδευσης και στο Τμήμα 
θεωρίας και Ιστορίας της Τέχνης της Ανώτατης Σχολής 
Καλών Τεχνών, σε ποσοστό θέσεων 1%.

IV) ΕΛΛΗΝΕΣ ΠΟΛΙΤΕΣ ΤΗΣ ΜΟΥΣΟΥΛΜΑΝΙΚΗΣ ΜΕΙ−
ΟΝΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ

Οι υπαγόμενοι στην ειδική κατηγορία: ΕΛΛΗΝΕΣ ΠΟ−
ΛΙΤΕΣ ΤΗΣ ΜΟΥΣΟΥΛΜΑΝΙΚΗΣ ΜΕΙΟΝΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΘΡΑΚΗΣ έχουν δικαίωμα πρόσβασης:

α) οι κάτοχοι απολυτηρίου Λυκείου, για τις Σχολές, 
τα Τμήματα και τις Εισαγωγικές Κατευθύνσεις Τμημά−
των των Πανεπιστημίων, των Τ.Ε.Ι., της ΑΣΠΑΙΤΕ, των 
Ανωτέρων Σχολών Τουριστικής Εκπαίδευσης, εκτός 
των τμημάτων θεολογίας, Κοινωνικής θεολογίας και 
Ποιμαντικής και Κοινωνικής θεολογίας των Πανεπιστη−
μίων Αθήνας και Θεσσαλονίκης και των προγραμμάτων 
σπουδών των Ανώτατων Εκκλησιαστικών Ακαδημιών, 
σε ποσοστό θέσεων 0,5%. Όπου προκύπτει άνω των 
μία θέσεων, μία από τις θέσεις αυτές διεκδικείται από 
τους υποψηφίους με βεβαίωση πρόσβασης των ετών 
2012 και 2013. Ειδικά στο Παιδαγωγικό Τμήμα Δημο−
τικής Εκπαίδευσης του Αριστοτέλειου Πανεπιστημίου 
Θεσσαλονίκης (Α.Π.Θ.) ορίζονται επιπλέον δέκα πέντε 
(15) θέσεις εκ των οποίων οι δύο (2) διεκδικούνται από 
τους υποψηφίους με βεβαίωση πρόσβασης των ετών 
2012 και 2013.

β) οι κάτοχοι απολυτηρίου ημερήσιου Επαγγελματικού 
Λυκείου ΕΠΑ.Λ (ομάδα Α΄), για τις Σχολές, τα Τμήματα 
και τις Εισαγωγικές Κατευθύνσεις Τμημάτων των Τ.Ε.Ι., 

της ΑΣΠΑΙΤΕ, και των Ανωτέρων Σχολών Τουριστικής 
Εκπαίδευσης σε ποσοστό θέσεων 0,5%

3) του άρθρου 35 του Ν. 3794/2009 (156 Α΄), όπως τρο−
ποποιήθηκε με την παρ. 24 του άρθρου 39 του Ν. 4186/ 
2013 (ΦΕΚ 193 Α΄) και συμπληρώθηκε με την παρ. 2 του 
άρθρου έκτου του Ν. 4218/2013 (ΦΕΚ 268 Α΄), που αφορά 
στην εισαγωγή πασχόντων από σοβαρές παθήσεις στην 
τριτοβάθμια εκπαίδευση και σε ποσοστό θέσεων 5% για 
όλες τις Σχολές, τα Τμήματα και τις Εισαγωγικές Κα−
τευθύνσεις Τμημάτων των Πανεπιστημίων, των Τ.Ε.Ι., των 
Ανώτατων Εκκλησιαστικών Ακαδημιών, της Ανώτατης 
Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
(Α.Σ.ΠΑΙ.ΤΕ), των Ανωτέρων Σχολών Τουριστικής Εκπαί−
δευσης και του Τμήματος Θεωρίας και Ιστορίας της 
Τέχνης της Ανώτατης Σχολής Καλών Τεχνών.

4) Κατά τον αριθμητικό υπολογισμό των θέσεων, σύμ−
φωνα με τα παραπάνω ποσοστά των ειδικών κατηγο−
ριών (1), (2), (3) της παρούσας παραγράφου Δ, γίνεται 
στρογγυλοποίηση στην πλησιέστερη ακέραιη μονάδα. 
Ειδικότερα, αν προκύπτει δεκαδικό υπόλοιπο, ίσο ή με−
γαλύτερο από το μισό της ακέραιης μονάδας, η στρογ−
γυλοποίηση γίνεται στην αμέσως επόμενη ακέραιη μο−
νάδα. Αν το δεκαδικό υπόλοιπο είναι μικρότερο από το 
μισό της ακέραιης μονάδας δε λαμβάνεται υπόψη, εκτός 
αν μηδενίζεται η θέση, οπότε γίνεται στρογγυλοποίη−
ση στην ακέραιη μονάδα, ώστε σε κάθε περίπτωση να 
υπάρχει μια (1) τουλάχιστον θέση της κάθε κατηγορί−
ας για κάθε σχολή ή τμήμα/ εισαγωγικής κατεύθυνσης 
τμήματος.

5) Τυχόν θέσεις που δε θα καλυφθούν από υποψηφί−
ους των ειδικών κατηγοριών (1), (2), (3) της παρούσας 
παραγράφου Δ δε μεταφέρονται.

Ε. Οι διατάξεις των παραγράφων Β, Γ και Δ της πα−
ρούσας δεν εφαρμόζονται για τα τμήματα Εικαστικών 
Τεχνών της ΑΣΚΤ, Εικαστικών και Εφαρμοσμένων Τε−
χνών του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης 
και Εικαστικών και Εφαρμοσμένων Τεχνών του Πανεπι−
στημίου Δυτικής Μακεδονίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 30 Μαΐου 2014 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ  





20396 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02015010606140024*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2014-06-11T09:31:19+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




